Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

CO1-PCT1 Tavernelle 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 14 Bernardi Alessandro - Marti
2 3 Lotano Franco - Androvandr
2 5 Donati Marco - Marzocchi Mi
2 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
5 2 Biasci Enio - Galletti Daniel:
5 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
5 11 Montanelli Marco - Montane
5 35 Carpita Alessandro - Gozzo
9 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
10 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
10 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
12 6 Bicci David - Perra Gianfran
13 20 Balloni Marcello - Balloni M
14 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
15 24 Tigli Davide - Cassai Irene
16 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
17 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
17 10 Pantani Valter - Venturin Ste
17 50 Verghini Gino - Sydore Nko
20 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
21 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
22 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
23 16 Sargenti Mario - Mommarell
24 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
25 56 Majocco Francesco - Zenna
26 40 Forino Franco - Sgherri Emi
27 37 Napoletano Filippo - Bilencl
28 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
29 57 Guilla Francesco - Crisafull
30 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
31 18 Sismondi Andrea - Sismont
32 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
33 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
34 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
35 51 Amendolagine Fausto - Sav
36 55 Panella Giancarlo - Panella
37 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
38 12 Ticchioni Fausto - Valentini
39 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
40 48 Cortigiani Francesco - Lazz
41 23 Serafini Giampiero - Martine
42 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
43 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
43 26 Papini Paolo - Papini Elio
43 27 Alderighi Alessandro - Lopr
43 30 Gragnoli Bellugi Francesco
43 31 Rindori Alberto - Pasquini L
43 34 Antonini Andrea - Garuglieri
43 46 Rocchi Luca - Ricci Elia
43 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
43 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
43 58 Raffini Niccold - Cappai Mal

Tempi mancanti in questa prova: 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Teorico Effettivo  Differenza Penalita
09:49:00,00 09:49:00,00 00:00,00 0
09:39:00,00 09:39:00,02 00:00,02 2
09:41:00,00 09:40:59,98 00:00,02 2
09:43:00,00 09:42:59,98 00:00,02 2
09:38:00,00 09:38:00,03 00:00,03 3
09:45:00,00 09:45:00,03 00:00,03 3
09:47:00,00 09:47:00,03 00:00,03 3
10:07:00,00 10:06:59,97 00:00,03 3
10:29:00,00 10:29:00,04 00:00,04 4
09:50:00,00 09:49:59,95 00:00,05 5
10:22:00,00 10:21:59,95 00:00,05 5
09:42:00,00 09:41:59,93 00:00,07 7
09:54:00,00 09:54:00,08 00:00,08 8
09:44:00,00 09:43:59,91 00:00,09 9
09:57:00,00 09:57:00,10 00:00,10 10
10:11:00,00 10:10:59,89 00:00,11 11
09:40:00,00 09:39:59,88 00:00,12 12
09:46:00,00 09:45:59,88 00:00,12 12
10:20:00,00 10:20:00,12 00:00,12 12
09:37:00,00 09:36:59,87 00:00,13 13
10:08:00,00 10:07:59,86 00:00,14 14
09:53:00,00 09:52:59,85 00:00,15 15
09:51:00,00 09:50:59,83 00:00,17 17
10:10:00,00 10:09:59,77 00:00,23 23
10:26:00,00 10:26:00,24 00:00,24 24
10:12:00,00 10:12:00,25 00:00,25 25
10:09:00,00 10:09:00,26 00:00,26 26
10:14:00,00 10:13:59,67 00:00,33 33
10:27:00,00 10:27:00,42 00:00,42 42
10:15:00,00 10:15:00,45 00:00,45 45
09:52:00,00 09:52:00,48 00:00,48 48
09:55:00,00 09:54:59,48 00:00,52 52
10:04:00,00 10:04:00,61 00:00,61 61
10:05:00,00 10:05:00,71 00:00,71 71
10:21:00,00 10:21:00,76 00:00,76 76
10:25:00,00 10:25:00,95 00:00,95 95
10:16:00,00 10:16:01,06 00:01,06 106
09:48:00,00 09:47:58,92 00:01,08 108
10:01:00,00 10:01:01,23 00:01,23 123
10:18:00,00 10:18:01,34 00:01,34 134
09:56:00,00 09:55:58,18 00:01,82 182
10:19:00,00 10:19:02,00 00:02,00 200
09:58:00,00 09:58:24,64 00:24,64 300
09:59:00,00 09:59:03,52 00:03,52 300
10:00:00,00 09:59:56,59 00:03,41 300
10:02:00,00 10:01:43,66 00:16,34 300
10:03:00,00 10:06:05,44 03:05,44 300
10:06:00,00 10:06:22,78 00:22,78 300
10:17:00,00 10:22:55,64 05:55,64 300
10:23:00,00 10:23:10,43 00:10,43 300
10:24:00,00 10:24:06,71 00:06,71 300
10:28:00,00 10:28:11,99 00:11,99 300

Altre

Totale

0
2
2
2
3
3
3
3
4
5
5
7
8
9

e
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12
12
12
13
14
15
17
23
24
25
26
33
42
45
48
52
61
71
76
95
106
108
123
134
182
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.
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106
108
123
134
182
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC1 - PC2 Sambuca 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 5 Donati Marco - Marzocchi M
1 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
3 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
4 10 Pantani Valter - Venturin Ste
5 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
6 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
7 11 Montanelli Marco - Montane
7 12 Ticchioni Fausto - Valentini
9 6 Bicci David - Perra Gianfran
9 14 Bernardi Alessandro - Marti
11 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
12 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
13 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
13 3 Lotano Franco - Androvandr
13 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
13 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
17 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
17 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
19 18 Sismondi Andrea - Sismont
20 40 Forino Franco - Sgherri Emi
21 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
22 35 Carpita Alessandro - Gozzo
22 57 Guilla Francesco - Crisafull
24 55 Panella Giancarlo - Panella
25 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
26 16 Sargenti Mario - Mommarell
27 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
28 37 Napoletano Filippo - Bilencl
29 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
30 24 Tigli Davide - Cassai Irene
31 56 Majocco Francesco - Zenna
32 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
33 48 Cortigiani Francesco - Lazz
34 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
35 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
36 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
37 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
38 23 Serafini Giampiero - Martine
39 58 Raffini Niccold - Cappai Mai
40 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
40 27 Alderighi Alessandro - Lopr
40 30 Gragnoli Bellugi Francesco
40 31 Rindori Alberto - Pasquini L
40 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
40 34 Antonini Andrea - Garuglieri
40 41 Colosimo Alessandro - Mar
40 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
40 46 Rocchi Luca - Ricci Elia
40 50 Verghini Gino - Sydore Nko
40 51 Amendolagine Fausto - Sav
40 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
40 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa

Tempi mancanti in questa prova: 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:40:59,98
10:07:59,86
09:49:59,95
09:45:59,88
10:09:59,77
10:05:00,71
09:47:00,03
09:47:58,92
09:41:59,93
09:49:00,00
09:45:00,03
09:38:00,03
09:36:59,87
09:39:00,02
09:52:59,85
10:10:59,89
09:39:59,88
09:42:59,98
09:52:00,48
10:12:00,25
09:43:59,91
10:06:59,97
10:27:00,42
10:25:00,95
10:16:01,06
09:50:59,83
10:01:01,23
10:09:00,26
09:54:00,08
09:57:00,10
10:26:00,24
10:21:59,95
10:18:01,34
10:13:59,67
09:54:59,48
10:29:00,04
10:19:02,00
09:55:58,18
10:28:11,99
09:58:24,64
09:59:56,59
10:01:43,66
10:06:05,44
10:04:00,61
10:06:22,78
00:00:00,00
10:15:00,45
10:22:55,64
10:20:00,12
10:21:00,76
10:23:10,43
10:24:06,71

Uscita

09:52:29,99
10:19:29,87
10:01:29,97
09:57:29,91
10:21:29,81
10:16:30,66
09:58:29,97
09:59:28,98
09:53:30,00
10:00:30,07
09:56:30,11
09:49:29,94
09:48:29,97
09:50:30,12
10:04:29,75
10:22:29,79
09:51:29,99
09:54:29,87
10:03:30,60
10:23:30,38
09:55:30,05
10:18:29,81
10:38:30,58
10:36:31,13
10:27:30,80
10:02:29,52
10:12:31,55
10:20:30,62
10:05:29,65
10:08:29,60
10:37:29,69
10:33:29,38
10:29:30,54
10:25:30,51
10:06:30,40
10:40:31,32
10:30:30,61
10:07:29,74
10:39:44,07
10:09:26,54
10:11:30,25
10:13:27,89
10:16:51,65
10:15:00,55
10:16:49,46
10:23:59,69
10:26:48,02
10:32:02,18
10:34:44,73
10:33:43,24
10:34:30,38
10:36:01,74

Netto

11:30,01
11:30,01
11:30,02
11:30,03
11:30,04
11:29,95
11:29,94
11:30,06
11:30,07
11:30,07
11:30,08
11:29,91
11:30,10
11:30,10
11:29,90
11:29,90
11:30,11
11:29,89
11:30,12
11:30,13
11:30,14
11:29,84
11:30,16
11:30,18
11:29,74
11:29,69
11:30,32
11:30,36
11:29,57
11:29,50
11:29,45
11:29,43
11:29,20
11:30,84
11:30,92
11:31,28
11:28,61
11:31,56
11:32,08
11:01,90
11:33,66
11:44,23
10:46,21
10:59,94
10:26,68
623:59,69
11:47,57
09:06,54
14:44 61
12:42,48
11:19,95
11:55,03

Penalit
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10
10
10
10
11
11
12
13
14
16
16
18
26
31
32
36
43
50
55
57
80
84
92
128
139
156
208
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

11:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
10 9
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
14 13
16 15
16 15
18 17
26 25
31 30
32 31
36 35
43 42
50 49
55 54
57 56
80 79
84 83
92 91
128 127
139 138
156 155
208 207
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
1

1
3
4
4
6
7
7
7

10
10
12
12
14
14
14
14
18
18
18
21
21
23
23
23
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49
49

Nr

4

6
24

2
50
52
10
14
36
15
53

1
35

7
20
39
57

5
40
59

9
48

3
11
12
19
41
18

8
38
56
28
27
23
16
21
45
58
49
33
43
51
37
30
25
34
54
55
26
31
32
44

Equipaggio

Pagni Paolo - Baldasseroni
Bicci David - Perra Gianfran
Tigli Davide - Cassai Irene
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Verghini Gino - Sydore Nko
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Pantani Valter - Venturin Ste
Bernardi Alessandro - Marti
Cucini Umberto - Cucini Ma
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Ricci Roberto - Galletti Lore
Carpita Alessandro - Gozzo
Mellini Matteo - Skorcikova (
Balloni Marcello - Balloni Mt
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Guilla Francesco - Crisafull
Donati Marco - Marzocchi M
Forino Franco - Sgherri Emi
Calderazzo Alessia - Tari Be
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Cortigiani Francesco - Lazz
Lotano Franco - Androvandr
Montanelli Marco - Montane
Ticchioni Fausto - Valentini
Monciatti Marco - Faiola Gug
Colosimo Alessandro - Mar
Sismondi Andrea - Sismon
Catarsi Giancarlo - Bastonc
Scoscini Jacopo - Basaglia
Majocco Francesco - Zenna
Berra Luigi - Poggini Marzia
Alderighi Alessandro - Lopr:
Serafini Giampiero - Martine
Sargenti Mario - Mommarell
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Raffini Niccold - Cappai Mai
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Amendolagine Fausto - Sav
Napoletano Filippo - Bilencl
Gragnoli Bellugi Francesco
Martini Pietro - Fanfani Fran
Antonini Andrea - Garuglieri
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Panella Giancarlo - Panella
Papini Paolo - Papini Elio
Rindori Alberto - Pasquini L
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Bonelli Maurizio - Pavanello

Tempi mancanti in questa prova: 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Cassia Corse 264 Storica

5a Rondina d'autunno
Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

PC2 -PC3 Noce 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 09:51:29,99 10:06:29,98 14:59,99 1
2 09:53:30,00 10:08:29,99 14:59,99 1
2 10:08:29,60 10:23:29,62 15:00,02 2
2 09:49:29,94 10:04:29,91 14:59,97 3
3 10:34:44,73 10:49:44,70 14:59,97 3
3 10:33:29,38 10:48:29,34 14:59,96 4
2 09:57:29,91 10:12:29,86 14:59,95 5
2 10:00:30,07 10:15:30,12 15:00,05 5
3 10:19:29,87 10:34:29,92 15:00,05 5
2 10:01:29,97 10:16:30,04 15:00,07 7
3 10:34:30,38 10:49:30,45 15:00,07 7
1 09:48:29,97 10:03:29,89 14:59,92 8
3 10:18:29,81 10:33:29,73 14:59,92 8
2 09:54:29,87 10:09:29,78 14:59,91 9
2 10:05:29,65 10:20:29,56 14:59,91 9
3 10:22:29,79 10:37:29,70 14:59,91 9
3 10:38:30,58 10:53:30,49 14:59,91 9
2 09:52:29,99 10:07:29,89 14:59,90 10
3 10:23:30,38 10:38:30,28 14:59,90 10
3 10:40:31,32 10:55:31,42 15:00,10 10
2 09:56:30,11 10:11:30,22 15:00,11 11
3 10:29:30,54 10:44:30,65 15:00,11 11
2 09:50:30,12 10:05:29,99 14:59,87 13
2 09:58:29,97 10:13:29,84 14:59,87 13
2 09:59:28,98 10:14:28,85 14:59,87 13
2 10:04:29,75 10:19:29,89 15:00,14 14
3 10:23:59,69 10:38:59,52 14:59,83 17
2 10:03:30,60 10:18:30,40 14:59,80 20
2 09:55:30,05 10:10:29,81 14:59,76 24
3 10:21:29,81 10:36:30,05 15:00,24 24
3 10:37:29,69 10:52:29,96 15:00,27 27
2 10:12:31,55 10:27:31,26 14:59,71 29
2 10:11:30,25 10:26:29,94 14:59,69 31
2 10:07:29,74 10:22:30,10 15:00,36 36
2 10:02:29,52 10:17:30,03 15:00,51 51
2 10:06:30,40 10:21:30,98 15:00,58 58
3 10:27:30,80 10:42:30,21 14:59,41 59
3 10:39:44,07 10:54:44,75 15:00,68 68
3 10:30:30,61 10:45:29,83 14:59,22 78
2 10:16:30,66 10:31:31,46 15:00,80 80
3 10:25:30,51 10:40:29,69 14:59,18 82
3 10:33:43,24 10:48:42,39 14:59,15 85
3 10:20:30,62 10:35:29,63 14:59,01 99
2 10:13:27,89 10:28:28,91 15:01,02 102
2 10:09:26,54 10:24:27,88 15:01,34 134
3 10:16:49,46 10:31:47,91 14:58,45 155
3 10:36:01,74 10:51:03,59 15:01,85 185
3 10:36:31,13 10:51:28,75 14:57,62 238
2 00:00:00,00 10:25:00,90 625:00,90 300
2 10:16:551,65 10:29:30,26 12:38,61 300
2 10:15:00,55 10:30:30,51 15:29,96 300
3 10:26:48,02 10:41:30,00 14:41,98 300

Altre

T. IMPOSTO

15:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
11 10
11 10
13 12
13 12
13 12
14 13
17 16
20 19
24 23
24 23
27 26
29 28
31 30
36 35
51 50
58 57
59 58
68 67
78 77
80 79
82 81
85 84
99 98
102 101
134 133
155 154
185 184
238 237
300 299
300 299
300 299
300 299



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC3 - PC4 Lucignano 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 12 Ticchioni Fausto - Valentini
1 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
3 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
3 14 Bernardi Alessandro - Marti
5 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
6 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
6 11 Montanelli Marco - Montane
6 40 Forino Franco - Sgherri Emi
6 50 Verghini Gino - Sydore Nko
10 18 Sismondi Andrea - Sismont
11 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
12 6 Bicci David - Perra Gianfran
12 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
14 5 Donati Marco - Marzocchi M
15 35 Carpita Alessandro - Gozzo
16 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
16 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
18 37 Napoletano Filippo - Bilencl
19 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
20 58 Raffini Niccolo - Cappai Mai
21 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
21 24 Tigli Davide - Cassai Irene
23 3 Lotano Franco - Androvandr
24 41 Colosimo Alessandro - Mar
25 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
26 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
27 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
27 57 Guilla Francesco - Crisafull
29 10 Pantani Valter - Venturin Ste
29 56 Majocco Francesco - Zenna
31 48 Cortigiani Francesco - Lazz
32 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
33 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
34 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
35 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
36 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
37 16 Sargenti Mario - Mommarell
38 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
39 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
40 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
41 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
42 31 Rindori Alberto - Pasquini L
43 34 Antonini Andrea - Garuglieri
44 23 Serafini Giampiero - Martine
45 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
46 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
47 55 Panella Giancarlo - Panella
48 26 Papini Paolo - Papini Elio
48 27 Alderighi Alessandro - Lopr
48 30 Gragnoli Bellugi Francesco
48 51 Amendolagine Fausto - Sav
48 59 Calderazzo Alessia - Tari Be

Tempi mancanti in questa prova: 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

2
3
2
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
2
3
1
2
3
2
3
2
2
2
3
3
2
3
3
2
3
3
2
3
3
3
3
2
3
3
2
2
2
3
2
2
3
3
2
2
2
3
3

Entrata

10:14:28,85
10:34:29,92
10:06:29,98
10:15:30,12
10:04:29,91
10:09:29,78
10:13:29,84
10:38:30,28
10:49:44,70
10:18:30,40
10:11:30,22
10:08:29,99
10:20:29,56
10:07:29,89
10:33:29,73
10:03:29,89
10:30:30,51
10:35:29,63
10:16:30,04
10:54:44,75
10:19:29,89
10:23:29,62
10:05:29,99
10:38:59,52
10:36:30,05
10:10:29,81
10:49:30,45
10:53:30,49
10:12:29,86
10:52:29,96
10:44:30,65
10:27:31,26
10:37:29,70
10:45:29,83
10:42:30,21
10:41:30,00
10:17:30,03
10:48:29,34
10:40:29,69
10:31:31,46
10:21:30,98
10:29:30,26
10:31:47,91
10:22:30,10
10:24:27,88
10:51:03,59
10:51:28,75
10:25:00,90
10:26:29,94
10:28:28,91
10:48:42,39
10:55:31,42

Uscita

10:27:28,85
10:47:29,92
10:19:29,97
10:28:30,13
10:17:29,89
10:22:29,81
10:26:29,81
10:51:30,31
11:02:44,73
10:31:30,44
10:24:30,27
10:21:30,05
10:33:29,50
10:20:29,96
10:46:29,65
10:16:29,98
10:43:30,60
10:48:29,73
10:29:30,15
11:07:44,63
10:32:29,76
10:36:29,75
10:18:30,17
10:51:59,33
10:49:29,85
10:23:30,03
11:02:30,21
11:06:30,73
10:25:30,11
11:05:29,71
10:57:30,32
10:40:30,92
10:50:29,35
10:58:29,44
10:55:30,65
10:54:30,45
10:30:29,49
11:01:28,67
10:53:30,37
10:44:32,19
10:34:31,84
10:42:31,37
10:44:46,78
10:35:28,67
10:37:29,35
11:04:05,19
11:04:30,56
10:38:29,82
10:39:26,86
10:41:25,53
11:01:52,84
11:08:34,44

Netto

13:00,00
13:00,00
12:59,99
13:00,01
12:59,98
13:00,03
12:59,97
13:00,03
13:00,03
13:00,04
13:00,05
13:00,06
12:59,94
13:00,07
12:59,92
13:00,09
13:00,09
13:00,10
13:00,11
12:59,88
12:59,87
13:00,13
13:00,18
12:59,81
12:59,80
13:00,22
12:59,76
13:00,24
13:00,25
12:59,75
12:59,67
12:59,66
12:59,65
12:59,61
13:00,44
13:00,45
12:59,46
12:59,33
13:00,68
13:00,73
13:00,86
13:01,11
12:58,87
12:58,57
13:01,47
13:01,60
13:01,81
13:28,92
12:56,92
12:56,62
13:10,45
13:03,02

Penalit

© OO NOOOUTDNAWWWWNREOO Y

10
11
12
13
13
18
19
20
22
24
24
25
25
33
34
35
39
44
45
54
67
68
73
86
111
113
143
147
160
181
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

13:00,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
18 18
19 19
20 20
22 22
24 24
24 24
25 25
25 25
33 33
34 34
35 35
39 39
44 44
45 45
54 54
67 67
68 68
73 73
86 86
111 111
113 113
143 143
147 147
160 160
181 181
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC4 - PC5 S Quirico 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
1 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
3 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
3 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
3 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
6 6 Bicci David - Perra Gianfran
6 11 Montanelli Marco - Montane
8 16 Sargenti Mario - Mommarell
9 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
9 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
11 12 Ticchioni Fausto - Valentini
11 18 Sismondi Andrea - Sismont
13 3 Lotano Franco - Androvandr
13 5 Donati Marco - Marzocchi M
15 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
15 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
17 14 Bernardi Alessandro - Marti
17 48 Cortigiani Francesco - Lazz
19 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
20 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
21 10 Pantani Valter - Venturin Ste
21 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
21 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
21 51 Amendolagine Fausto - Sav
25 35 Carpita Alessandro - Gozzo
26 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa:
27 37 Napoletano Filippo - Bilencl
28 56 Majocco Francesco - Zenna
29 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
30 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
30 57 Guilla Francesco - Crisafull
32 50 Verghini Gino - Sydore Nko
33 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
34 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
35 31 Rindori Alberto - Pasquini L
36 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
37 34 Antonini Andrea - Garuglieri
38 24 Tigli Davide - Cassai Irene
39 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
40 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
41 27 Alderighi Alessandro - Lopr
42 20 Balloni Marcello - Balloni M
42 21 Corsi Lorenzo - Pezone Nic
42 23 Serafini Giampiero - Martine
42 26 Papini Paolo - Papini Elio
42 30 Gragnoli Bellugi Francesco
42 40 Forino Franco - Sgherri Emi
42 41 Colosimo Alessandro - Mar
42 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
42 55 Panella Giancarlo - Panella
42 58 Raffini Niccold - Cappai Mal
42 59 Calderazzo Alessia - Tari Be

Tempi mancanti in questa prova: 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:19:29,97
10:55:30,65
10:23:30,03
10:29:30,15
10:53:30,37
10:21:30,05
10:26:29,81
10:30:29,49
10:16:29,98
10:22:29,81
10:27:28,85
10:31:30,44
10:18:30,17
10:20:29,96
10:17:29,89
10:50:29,35
10:28:30,13
10:57:30,32
10:24:30,27
10:47:29,92
10:25:30,11
10:32:29,76
10:43:30,60
11:01:52,84
10:46:29,65
11:04:05,19
10:48:29,73
11:05:29,71
10:58:29,44
10:49:29,85
11:06:30,73
11:02:44,73
10:40:30,92
11:02:30,21
10:42:31,37
11:01:28,67
10:44:46,78
10:36:29,75
10:44:32,19
10:37:29,35
10:39:26,86
10:33:29,50
10:34:31,84
10:35:28,67
10:38:29,82
10:41:25,53
10:51:30,31
10:51:59,33
10:54:30,45
11:04:30,56
11:07:44,63
11:08:34,44

Uscita

10:27:59,96
11:04:00,66
10:32:00,01
10:38:00,13
11:02:00,35
10:30:00,08
10:34:59,84
10:38:59,53
10:24:59,93
10:30:59,86
10:35:58,93
10:40:00,36
10:27:00,08
10:28:59,87
10:25:59,79
10:58:59,25
10:37:00,24
11:06:00,43
10:33:00,39
10:56:00,05
10:33:59,96
10:40:59,61
10:52:00,45
11:10:22,99
10:54:59,47
11:12:34,98
10:56:59,96
11:13:59,46
11:06:59,15
10:58:00,19
11:15:00,39
11:11:15,09
10:49:00,48
11:11:00,71
10:51:00,81
11:09:58,10
10:53:15,75
10:44:58,67
10:53:03,58
10:46:01,02
10:47:54,83
10:43:04,38
10:44:09,18
10:44:21,29
10:53:22,48
10:49:48,95
11:00:39,28
11:00:48,62
11:05:50,95
11:12:29,71
11:16:57,61
11:17:24,74

Netto

08:29,99
08:30,01
08:29,98
08:29,98
08:29,98
08:30,03
08:30,03
08:30,04
08:29,95
08:30,05
08:30,08
08:29,92
08:29,91
08:29,91
08:29,90
08:29,90
08:30,11
08:30,11
08:30,12
08:30,13
08:29,85
08:29,85
08:29,85
08:30,15
08:29,82
08:29,79
08:30,23
08:29,75
08:29,71
08:30,34
08:29,66
08:30,36
08:29,56
08:30,50
08:29,44
08:29,43
08:28,97
08:28,92
08:31,39
08:31,67
08:27,97
09:34,88
09:37,34
08:52,62
14:52,66
08:23,42
09:08,97
08:49,29
11:20,50
07:59,15
09:12,98
08:50,30

Penalit

© © WU U AWWNNNDNERPREL Y

10
10
11
11
12
13
15
15
15
15
18
21
23
25
29
34
34
36
44
50
56
57
103
108
139
167
203
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
08:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
15 14
15 14
15 14
15 14
18 17
21 20
23 22
25 24
29 28
34 33
34 33
36 35
44 43
50 49
56 55
57 56
103 102
108 107
139 138
167 166
203 202
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

CO2 -PCT6 Cerbaia 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
2 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
3 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
3 3 Lotano Franco - Androvandr
3 57 Guilla Francesco - Crisafull
6 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
7 14 Bernardi Alessandro - Marti
8 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
9 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
9 10 Pantani Valter - Venturin Ste
11 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
11 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
11 5 Donati Marco - Marzocchi M
11 11 Montanelli Marco - Montane
11 37 Napoletano Filippo - Bilencl
16 35 Carpita Alessandro - Gozzo
17 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
17 41 Colosimo Alessandro - Mar
19 6 Bicci David - Perra Gianfran
19 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
21 24 Tigli Davide - Cassai Irene
21 30 Gragnoli Bellugi Francesco
23 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
24 40 Forino Franco - Sgherri Emi
25 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
26 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
27 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
28 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
29 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
30 16 Sargenti Mario - Mommarell
31 18 Sismondi Andrea - Sismont
32 48 Cortigiani Francesco - Lazz
33 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
34 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
35 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
36 56 Majocco Francesco - Zenna
37 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
38 12 Ticchioni Fausto - Valentini
39 31 Rindori Alberto - Pasquini L
40 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
41 23 Serafini Giampiero - Martine
41 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
41 26 Papini Paolo - Papini Elio
41 27 Alderighi Alessandro - Lopr
41 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
41 34 Antonini Andrea - Garuglieri
41 50 Verghini Gino - Sydore Nko
41 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
41 55 Panella Giancarlo - Panella
41 58 Raffini Niccold - Cappai Mal
41 59 Calderazzo Alessia - Tari Be

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

11:07:00,00
10:49:00,00
10:36:00,00
10:38:00,00
11:26:00,00
10:44:00,00
10:48:00,00
10:43:00,00
00:00:00,00
10:45:00,00
10:37:00,00
10:39:00,00
10:40:00,00
00:00:00,00
11:08:00,00
11:06:00,00
10:52:00,00
11:12:00,00
10:41:00,00
10:53:00,00
10:56:00,00
11:01:00,00
11:10:00,00
11:11:00,00
11:09:00,00
11:13:00,00
10:54:00,00
11:03:00,00
11:18:00,00
10:50:00,00
10:51:00,00
11:17:00,00
11:22:00,00
00:00:00,00
11:14:00,00
11:25:00,00
11:15:00,00
10:47:00,00
11:02:00,00
11:21:00,00
10:55:00,00
10:57:00,00
10:58:00,00
10:59:00,00
11:00:00,00
11:05:00,00
11:19:00,00
11:23:00,00
11:24:00,00
11:27:00,00
11:28:00,00

Effettivo

11:07:00,00
10:49:00,01
10:35:59,97
10:37:59,97
11:25:59,97
10:44:00,04
10:48:00,05
10:43:00,06
00:00:00,07
10:44:59,93
10:37:00,08
10:38:59,92
10:39:59,92
00:00:00,08
11:07:59,92
11:06:00,11
10:52:00,12
11:12:00,12
10:41:00,13
10:53:00,13
10:56:00,14
11:01:00,14
11:09:59,83
11:11:00,19
11:09:00,23
11:13:00,34
10:54:00,35
11:03:00,39
11:17:59,60
10:49:59,59
10:51:00,56
11:17:00,57
11:22:00,59
00:00:00,65
11:14:00,75
11:25:00,76
11:15:01,25
10:46:58,74
11:02:01,51
11:20:58,00
10:54:48,09
10:57:23,57
11:03:46,83
10:59:06,41
11:00:31,81
11:04:37,22
11:21:23,24
11:22:30,00
11:23:29,86
11:27:58,44
11:28:23,72

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,17
00:00,19
00:00,23
00:00,34
00:00,35
00:00,39
00:00,40
00:00,41
00:00,56
00:00,57
00:00,59
00:00,65
00:00,75
00:00,76
00:01,25
00:01,26
00:01,51
00:02,00
00:11,91
00:23,57
05:46,83
00:06,41
00:31,81
00:22,78
02:23,24
00:30,00
00:30,14
00:58,44
00:23,72

000 0WOWOoO~N~NOOUDWWWEROoO Y

11
12
12
13
13
14
14
17
19
23
34
35
39
40
41
56
57
59
65
75
76
125
126
151
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

Totale

0
1
3
3
3
4
5
6
7
7
8
8
8
8
8
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125
126
151
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.
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125
126
151
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



Pos Nr
1 10

1 18
3 2
4 6
4 9
4 35
7 5
7 8
7 36
10 1
10 19
12 56
13 3
13 7
13 16
16 11
17 40
18 15
19 4
19 52
21 14

21 48
23 37
24 49

25 43
26 33
26 50
28 20
29 38
30 12
31 34
32 21
33 39
34 53
35 41
36 32
36 57
38 44

39 45
40 25
41 26
42 24
43 58

44 31
45 54
46 59
47 23
47 27
47 28
47 30
47 55

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC5 - PC7 Cerbaia 2

Equipaggio

Pantani Valter - Venturin Ste
Sismondi Andrea - Sismont
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Bicci David - Perra Gianfran
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Carpita Alessandro - Gozzo
Donati Marco - Marzocchi M
Catarsi Giancarlo - Bastonc
Cucini Umberto - Cucini Ma
Ricci Roberto - Galletti Lore
Monciatti Marco - Faiola Gug
Majocco Francesco - Zenna
Lotano Franco - Androvandr
Mellini Matteo - Skorcikova (
Sargenti Mario - Mommarell
Montanelli Marco - Montane
Forino Franco - Sgherri Emi
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Pagni Paolo - Baldasseroni
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Bernardi Alessandro - Marti
Cortigiani Francesco - Lazz
Napoletano Filippo - Bilencl
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Verghini Gino - Sydore Nko
Balloni Marcello - Balloni Mt
Scoscini Jacopo - Basaglia
Ticchioni Fausto - Valentini
Antonini Andrea - Garuglieri
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Colosimo Alessandro - Mar
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Guilla Francesco - Crisafull
Bonelli Maurizio - Pavanello
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Martini Pietro - Fanfani Fran
Papini Paolo - Papini Elio
Tigli Davide - Cassai Irene
Raffini Niccold - Cappai Mai
Rindori Alberto - Pasquini L
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Calderazzo Alessia - Tari Be
Serafini Giampiero - Martine
Alderighi Alessandro - Lopr:
Berra Luigi - Poggini Marzia
Gragnoli Bellugi Francesco
Panella Giancarlo - Panella

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:44:59,93
10:51:00,56
10:37:00,08
10:41:00,13
10:44:00,04
11:06:00,11
10:39:59,92
10:43:00,06
11:07:00,00
10:35:59,97
10:52:00,12
11:25:00,76
10:37:59,97
00:00:00,00
10:49:59,59
00:00:00,00
11:11:00,19
10:49:00,01
10:38:59,92
11:20:58,00
10:48:00,05
11:17:00,57
11:07:59,92
11:17:59,60
11:13:00,34
11:04:04,78
11:21:23,24
10:53:00,13
11:09:00,23
10:46:58,74
11:04:37,22
10:54:00,35
11:09:59,83
11:22:00,59
11:12:00,12
11:03:00,39
11:25:59,97
11:14:00,75
11:15:01,25
10:57:23,57
11:03:46,83
10:56:00,14
11:27:58,44
11:02:01,51
11:22:30,00
11:28:23,72
10:54:48,09
10:59:06,41
11:00:31,81
11:01:00,14
11:23:29,86

Uscita

10:45:09,94
10:51:10,55
10:37:10,10
10:41:10,10
10:44:10,01
11:06:10,14
10:40:09,88
10:43:10,10
11:07:09,96
10:36:09,92
10:52:10,17
11:25:10,82
10:38:09,90
00:00:10,07
10:50:09,66
00:00:10,08
11:11:10,09
10:49:10,13
10:39:09,79
11:21:08,13
10:48:10,21
11:17:10,73
11:08:10,09
11:18:09,41
11:13:10,54
11:04:15,02
11:21:33,48
10:53:09,83
11:09:10,54
10:47:09,08
11:04:47,57
10:54:10,71
11:10:10,20
11:22:10,20
11:12:09,65
11:03:10,94
11:26:09,42
11:14:10,12
11:15:10,58
10:57:34,61
11:03:58,18
10:56:11,65
11:28:10,57
11:02:13,86
11:22:42,88
11:28:36,67
10:55:02,69
10:59:23,40
11:00:46,26
11:01:22,58
11:23:47,67

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Netto

00:10,01
00:09,99
00:10,02
00:09,97
00:09,97
00:10,03
00:09,96
00:10,04
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:10,06
00:09,93
00:10,07
00:10,07
00:10,08
00:09,90
00:10,12
00:09,87
00:10,13
00:10,16
00:10,16
00:10,17
00:09,81
00:10,20
00:10,24
00:10,24
00:09,70
00:10,31
00:10,34
00:10,35
00:10,36
00:10,37
00:09,61
00:09,53
00:10,55
00:09,45
00:09,37
00:09,33
00:11,04
00:11,35
00:11,51
00:12,13
00:12,35
00:12,88
00:12,95
00:14,60
00:16,99
00:14,45
00:22,44
00:17,81

Penalit
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10
12
13
13
16
16
17
19
20
24
24
30
31
34
35
36
37
39
47
55
55
63
67
104
135
151
213
235
288
295
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
10 9
12 11
13 12
13 12
16 15
16 15
17 16
19 18
20 19
24 23
24 23
30 29
31 30
34 33
35 34
36 35
37 36
39 38
47 46
55 54
55 54
63 62
67 66
104 103
135 134
151 150
213 212
235 234
288 287
295 294
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




m Cassia Corse 264 Storica

7 5a Rondina d'autunno
Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014
. T. IMPOSTO
PC6 - PC8 Cerbaia 3 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz 3 11:10:10,20 11:10:20,21 00:10,01 1 1 0
2 12 Ticchioni Fausto - Valentini 2 10:47:09,08 10:47:19,06 00:09,98 2 2 1
3 6 Bicci David - Perra Gianfran 2 10:41:10,10 10:41:20,13 00:10,03 3 3 2
4 3 Lotano Franco - Androvandr 2 10:38:09,90 10:38:19,86 00:09,96 4 4 3
4 4 Pagni Paolo - Baldasseroni 2  10:39:09,79 10:39:19,75 00:09,96 4 4 3
4 20 Balloni Marcello - Balloni M: 2 10:53:09,83 10:53:19,87 00:10,04 4 4 3
7 2 Biasci Enio - Galletti Daniel 2 10:37:10,10 10:37:20,15 00:10,05 5 5 4
7 7 Mellini Matteo - Skorcikova ¢ 2 10:42:09,96 10:42:19,91 00:09,95 5 5 4
9 1 Ricci Roberto - GallettiLore 1 10:36:09,92 10:36:19,86 00:09,94 6 6 5
9 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc 2  10:43:10,10 10:43:20,04 00:09,94 6 6 5
9 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis 2 10:44:10,01 10:44:19,95 00:09,94 6 6 5
9 55 Panella Giancarlo - Panella 3 11:23:47,67 11:23:57,73 00:10,06 6 6 5
13 10 Pantani Valter - Venturin Ste 2 10:45:09,94 10:45:19,87 00:09,93 7 7 6
13 36 CuciniUmberto - CuciniMa 3  11:07:09,96 11:07:20,03 00:10,07 7 7 6
15 18 Sismondi Andrea - Sismont 2 10:51:10,55 10:51:20,47 00:09,92 8 8 7
16 15 Bacci Alessio - Bacci Valeric 2 10:49:10,13 10:49:20,22 00:10,09 9 9 8
17 11 Montanelli Marco - Montane 2 10:46:10,19 10:46:20,31 00:10,12 12 12 11
18 14 Bernardi Alessandro - Marti 2 10:48:10,21 10:48:20,35 00:10,14 14 14 13
18 43 Cini Damiano - Rinaldi Marl 3 11:13:10,54 11:13:20,40 00:09,86 14 14 13
20 19 Monciatti Marco - Faiola Gu¢ 2 10:52:10,17 10:52:19,99 00:09,82 18 18 17
20 35 Carpita Alessandro-Gozzo 3  11:06:10,14 11:06:19,96 00:09,82 18 18 17
22 38 Scoscini Jacopo - Basaglia 3  11:09:10,54 11:09:20,35 00:09,81 19 19 18
23 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto 2 11:03:10,94 11:03:20,74 00:09,80 20 20 19
24 50 Verghini Gino - Sydore Nko 3  11:21:3348 11:21:43,71 00:10,23 23 23 22
25 53 Fuso Lamberto -D'Este Orr 3 11:22:10,20 11:22:20,46 00:10,26 26 26 25
26 56 Majocco Francesco-Zenna 3  11:25:10,82 11:25:20,53 00:09,71 29 29 28
26 57 Guilla Francesco - Crisafull 3 11:26:09,42 11:26:19,71 00:10,29 29 29 28
28 37 Napoletano Filippo - Bilencl 3  11:08:10,09 11:08:19,77 00:09,68 32 32 31
29 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi 3  11:18:09,41 11:18:19,76 00:10,35 35 35 34
30 40 Forino Franco - Sgherri Emi 3 11:11:10,09 11:11:19,73 00:09,64 36 36 35
31 48 Cortigiani Francesco -Lazz 3  11:17:10,73 11:17:20,30 00:09,57 43 43 42
32 41 Colosimo Alessandro - Mar 3  11:12:09,65 11:12:20,10 00:10,45 45 45 44
32 59 Calderazzo Alessia-TariBe 3  11:28:36,67 11:28:47,12 00:10,45 45 45 44
34 44 Bonelli Maurizio - Pavanello 3 11:14:10,12 11:14:19,58 00:09,46 54 54 53
35 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco 2 11:04:15,02 11:04:24,46 00:09,44 56 56 55
36 16 Sargenti Mario - Mommarell 2  10:50:09,66 10:50:19,08 00:09,42 58 58 57
37 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz 3 11:21:08,13 11:21:17,52 00:09,39 61 61 60
38 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic 2 10:54:10,71 10:54:21,44 00:10,73 73 73 72
39 24 Tigli Davide - Cassailrene 2 10:56:11,65 10:56:20,88 00:09,23 77 77 76
40 25 Martini Pietro - Fanfani Fran 2 10:57:34,61 10:57:46,04 00:11,43 143 143 142
41 58 Raffini Niccold - CappaiMal 3  11:28:10,57 11:28:22,01 00:11,44 144 144 143
42 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir 3 11:15:10,58 11:15:18,86 00:08,28 172 172 171
43 54 Marchetti Enrico - Porzio Par 3 11:22:42,88 11:22:51,06 00:08,18 182 182 181
44 5 Donati Marco - Marzocchi Mi 2 10:40:09,88 10:40:17,26 00:07,38 262 262 261
45 34 Antonini Andrea - Garuglieri 3  11:04:47,57 11:04:54,81 00:07,24 276 276 275
46 23 Serafini Giampiero - Martine 2 10:55:02,69 10:55:09,44 00:06,75 300 300 299
46 26 Papini Paolo - Papini Elio 2 11:03:58,18 11:04:03,90 00:05,72 300 300 299
46 27 Alderighi Alessandro-Lopr 2  10:59:23,40 10:59:29,43 00:06,03 300 300 299
46 28 Berra Luigi - Poggini Marzia 2 11:00:46,26 11:00:51,12 00:04,86 300 300 299
46 30 Gragnoli Bellugi Francesco 2 11:01:22,58 11:01:28,35 00:05,77 300 300 299
46 31 Rindori Alberto - PasquiniL 2 11:02:13,86 11:02:19,81 00:05,95 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC7 - PC9 Baccaiano 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
2 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
2 11 Montanelli Marco - Montane
2 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
2 35 Carpita Alessandro - Gozzo
6 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
6 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
8 14 Bernardi Alessandro - Marti
8 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
10 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
11 6 Bicci David - Perra Gianfran
11 18 Sismondi Andrea - Sismont
11 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
11 50 Verghini Gino - Sydore Nko
15 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
16 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
17 3 Lotano Franco - Androvandr
17 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
17 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
20 48 Cortigiani Francesco - Lazz
21 12 Ticchioni Fausto - Valentini
22 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
23 56 Majocco Francesco - Zenna
24 37 Napoletano Filippo - Bilencl
25 10 Pantani Valter - Venturin Ste
26 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
27 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
27 57 Guilla Francesco - Crisafull
29 16 Sargenti Mario - Mommarell
29 41 Colosimo Alessandro - Mar
29 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
32 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
33 31 Rindori Alberto - Pasquini L
33 40 Forino Franco - Sgherri Emi
35 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
36 30 Gragnoli Bellugi Francesco
37 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
38 58 Raffini Niccold - Cappai Mai
39 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
40 34 Antonini Andrea - Garuglieri
41 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
42 27 Alderighi Alessandro - Lopr
43 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
44 24 Tigli Davide - Cassai Irene
45 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
46 5 Donati Marco - Marzocchi M
47 23 Serafini Giampiero - Martine
47 26 Papini Paolo - Papini Elio
47 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
47 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
47 55 Panella Giancarlo - Panella

Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:37:20,15
10:44:19,95
10:46:20,31
10:49:20,22
11:06:19,96
10:36:19,86
10:52:19,99
10:48:20,35
11:07:20,03
11:22:20,46
10:41:20,13
10:51:20,47
11:18:19,76
11:21:43,71
10:39:19,75
11:10:20,21
10:38:19,86
10:43:20,04
10:53:19,87
11:17:20,30
10:47:19,06
10:57:46,04
11:25:20,53
11:08:19,77
10:45:19,87
11:21:17,52
10:42:19,91
11:26:19,71
10:50:19,08
11:12:20,10
11:14:19,58
10:54:21,44
11:02:19,81
11:11:19,73
11:09:20,35
11:01:28,35
11:03:20,74
11:28:22,01
11:13:20,40
11:04:54,81
11:04:24,46
10:59:29,43
11:28:47,12
10:56:20,88
11:15:18,86
10:40:17,26
10:55:09,44
11:04:03,90
11:00:51,12
11:22:51,06
11:23:57,73

Uscita

10:46:50,15
10:53:49,94
10:55:50,30
10:58:50,21
11:15:49,97
10:45:49,84
11:01:50,01
10:57:50,39
11:16:50,07
11:31:50,41
10:50:50,06
11:00:50,40
11:27:49,69
11:31:13,64
10:48:49,66
11:19:50,11
10:47:49,75
10:52:49,93
11:02:49,98
11:26:50,18
10:56:48,93
11:07:16,19
11:34:50,37
11:17:49,94
10:54:50,05
11:30:47,32
10:51:49,66
11:35:49,46
10:59:49,35
11:21:49,83
11:23:49,85
11:03:51,16
11:11:49,44
11:20:50,10
11:18:49,97
11:10:57,96
11:12:50,34
11:37:51,60
11:22:49,84
11:14:24,02
11:13:55,30
11:08:58,37
11:38:15,89
11:05:52,13
11:24:50,85
10:49:49,99
11:06:34,49
11:16:58,04
11:09:58,07
11:32:15,63
11:33:51,33

Netto

09:30,00
09:29,99
09:29,99
09:29,99
09:30,01
09:29,98
09:30,02
09:30,04
09:30,04
09:29,95
09:29,93
09:29,93
09:29,93
09:29,93
09:29,91
09:29,90
09:29,89
09:29,89
09:30,11
09:29,88
09:29,87
09:30,15
09:29,84
09:30,17
09:30,18
09:29,80
09:29,75
09:29,75
09:30,27
09:29,73
09:30,27
09:29,72
09:29,63
09:30,37
09:29,62
09:29,61
09:29,60
09:29,59
09:29,44
09:29,21
09:30,84
09:28,94
09:28,77
09:31,25
09:31,99
09:32,73
11:25,05
12:54,14
09:06,95
09:24,57
09:53,60

Penalit

ONN~N~NODNDMNNRPRPPPRPRO Y

10
11
11
11
12
13
15
16
17
18
20
25
25
27
27
27
28
37
37
38
39
40
41
56
79
84
106
123
125
199
273
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
09:30,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
16 16
17 17
18 18
20 20
25 25
25 25
27 27
27 27
27 27
28 28
37 37
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
56 56
79 79
84 84
106 106
123 123
125 125
199 199
273 273
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




m Cassia Corse 264 Storica

[ s 5a Rondina d'autunno
Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Pos Nr
1 12
1 37
3 4
3 9
3 18
3 35
7 1
7 5
7 56

10 2
10 36
12 3
12 8
12 14
12 19
12 20
17 6
18 10
18 24
20 15
20 40
20 50
23 45
24 48
25 11
26 28
27 57
28 39
29 16
30 43
30 53
32 44
33 7
34 52
35 41
36 58
37 38
38 32
39 21
40 59
41 25
42 34
43 31
44 49
45 33
46 55
47 54
48 23
48 26
48 27
48 30

PC8 - PC10 S Pancrazio 1

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
Ticchioni Fausto - Valentini 2 10:56:48,93 11:06:48,93 10:00,00 0
Napoletano Filippo - Bilencl 3  11:17:49,94 11:27:49,94 10:00,00 0
Pagni Paolo - Baldasseroni 2  10:48:49,66 10:58:49,65 09:59,99 1
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis 2 10:53:49,94 11:03:49,93 09:59,99 1
Sismondi Andrea - Sismont 2 11:00:50,40 11:10:50,41 10:00,01 1
Carpita Alessandro - Gozzo 3  11:15:49,97 11:25:49,98 10:00,01 1
Ricci Roberto - GallettiLore 1  10:45:49,84 10:55:49,86 10:00,02 2
Donati Marco - Marzocchi Mi 2 10:49:49,99 10:59:50,01 10:00,02 2
Majocco Francesco - Zenna 3  11:34:50,37 11:44:50,39 10:00,02 2
Biasci Enio - Galletti Daniel 2 10:46:50,15 10:56:50,12 09:59,97 3
Cucini Umberto - CuciniMa 3  11:16:50,07 11:26:50,10 10:00,03 3
Lotano Franco - Androvandr 2 10:47:49,75 10:57:49,71 09:59,96 4
Catarsi Giancarlo - Bastonc 2 10:52:49,93 11:02:49,89 09:59,96 4
Bernardi Alessandro - Marti 2 10:57:50,39 11:07:50,43 10:00,04 4
Monciatti Marco - Faiola Gu¢ 2 11:01:50,01 11:11:49,97 09:59,96 4
Balloni Marcello - Balloni Me 2 11:02:49,98 11:12:50,02 10:00,04 4
Bicci David - Perra Gianfran 2 10:50:50,06 11:00:50,01 09:59,95 5
Pantani Valter - Venturin Ste 2 10:54:50,05 11:04:49,96 09:59,91 9
Tigli Davide - Cassailrene 2  11:05:52,13 11:15:52,22 10:00,09 9
Bacci Alessio - Bacci Valeritc 2 10:58:50,21 11:08:50,32 10:00,11 11
Forino Franco - Sgherri Emi 3 11:20:50,10 11:30:50,21 10:00,11 11
Verghini Gino - Sydore Nko 3 11:31:13,64 11:41:13,75 10:00,11 11
Starnini Roberto - Irzyk Karir 3 11:24:50,85 11:34:50,73 09:59,88 12
Cortigiani Francesco - Lazz 3  11:26:50,18 11:36:50,31 10:00,13 13
Montanelli Marco - Montane 2  10:55:50,30 11:05:50,44 10:00,14 14
Berra Luigi - Poggini Marzia 2  11:09:58,07 11:19:57,92 09:59,85 15
Guilla Francesco - Crisafull 3 11:35:49,46 11:45:49,26 09:59,80 20
"Lorenza" Gabriele - Lorenz 3 11:19:50,11 11:29:49,90 09:59,79 21
Sargenti Mario - Mommarell 2 10:59:49,35 11:09:49,13 09:59,78 22
Cini Damiano - Rinaldi Mari 3 11:22:49,84 11:32:49,59 09:59,75 25
Fuso Lamberto - D'Este Orr 3 11:31:50,41 11:41:50,66 10:00,25 25
Bonelli Maurizio - Pavanello 3 11:23:49,85 11:33:50,12 10:00,27 27
Mellini Matteo - Skorcikova (2 10:51:49,66 11:01:50,07 10:00,41 41
Trifero Mauro - Trifero Patriz 3 11:30:47,32 11:40:46,87 09:59,55 45
Colosimo Alessandro-Mar 3  11:21:49,83 11:31:50,33 10:00,50 50
Raffini Niccolo - CappaiMar 3 11:37:51,60 11:47:51,07 09:59,47 53
Scoscini Jacopo - Basaglia 3  11:18:49,97 11:28:50,51 10:00,54 54
Forni Luciano - Dolfi Alberto 2 11:12:50,34 11:22:50,93 10:00,59 59
Corsi Lorenzo - Pezone Nic 2 11:03:51,16 11:13:50,46 09:59,30 70
Calderazzo Alessia-TariBe 3  11:38:15,89 11:48:15,16 09:59,27 73
Martini Pietro - Fanfani Fran 2 11:07:16,19 11:17:16,97 10:00,78 78
Antonini Andrea - Garuglieri 3 11:14:24,02 11:24:23,14 09:59,12 88
Rindori Alberto - PasquiniL 2  11:11:49,44 11:21:50,40 10:00,96 96
Materi Giuseppe - Luconi Pi 3 11:27:49,69 11:37:50,72 10:01,03 103
Chiti Paolo - Piazzini Marco 2 11:13:55,30 11:23:56,49 10:01,19 119
Panella Giancarlo - Panella 3 11:33:51,33 11:43:49,80 09:58,47 153
Marchetti Enrico - Porzio Pa 3 11:32:15,63 11:42:1295 09:57,32 268
Serafini Giampiero - Martine 2 11:06:34,49 11:14:37,12 08:02,63 300
Papini Paolo - Papini Elio 2 11:16:58,04 11:25:55,97 08:57,93 300
Alderighi Alessandro - Lopr 2 11:08:58,37 11:18:52,37 09:54,00 300
Gragnoli Bellugi Francesco 2 11:10:57,96 11:20:47,76 09:49,80 300

Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
10:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
9 9
9 9
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
20 20
21 21
22 22
25 25
25 25
27 27
41 41
45 45
50 50
53 53
54 54
59 59
70 70
73 73
78 78
88 88
96 96
103 103
119 119
153 153
268 268
300 300
300 300
300 300
300 300




PC9 - PC11 Fornacette 1

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
2 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
2 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
4 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
5 14 Bernardi Alessandro - Marti
5 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
7 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
7 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
7 18 Sismondi Andrea - Sismont
7 35 Carpita Alessandro - Gozzo
11 41 Colosimo Alessandro - Mar
12 5 Donati Marco - Marzocchi M
12 12 Ticchioni Fausto - Valentini
12 24 Tigli Davide - Cassai Irene
12 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
16 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
16 6 Bicci David - Perra Gianfran
18 10 Pantani Valter - Venturin Ste
19 11 Montanelli Marco - Montane
20 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
21 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
22 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
23 57 Guilla Francesco - Crisafull
24 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
24 40 Forino Franco - Sgherri Emi
26 3 Lotano Franco - Androvandr
26 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
28 16 Sargenti Mario - Mommarell
28 50 Verghini Gino - Sydore Nko
30 48 Cortigiani Francesco - Lazz
31 56 Majocco Francesco - Zenna
32 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
33 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
34 37 Napoletano Filippo - Bilencl
35 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
36 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
37 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
38 34 Antonini Andrea - Garuglieri
39 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
40 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
41 26 Papini Paolo - Papini Elio
42 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
42 58 Raffini Niccold - Cappai Mal
44 30 Gragnoli Bellugi Francesco
45 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
46 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
47 55 Panella Giancarlo - Panella
48 23 Serafini Giampiero - Martine
49 31 Rindori Alberto - Pasquini L
50 8 Catarsi Giancarlo - Bastonc
51 27 Alderighi Alessandro - Lopr

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Entrata

11:01:50,07
10:55:49,86
11:17:16,97
11:33:50,12
11:07:50,43
11:28:50,51
11:03:49,93
11:08:50,32
11:10:50,41
11:25:49,98
11:31:50,33
10:59:50,01
11:06:48,93
11:15:52,22
11:26:50,10
10:58:49,65
11:00:50,01
11:04:49,96
11:05:50,44
10:56:50,12
11:48:15,16
11:12:50,02
11:45:49,26
11:29:49,90
11:30:50,21
10:57:49,71
11:34:50,73
11:09:49,13
11:41:13,75
11:36:50,31
11:44:50,39
11:37:50,72
11:40:46,87
11:27:49,94
11:13:50,46
11:41:50,66
11:22:50,93
11:24:23,14
11:11:49,97
11:32:49,59
11:25:55,97
11:23:56,49
11:47:51,07
11:20:47,76
11:42:12,95
11:19:57,92
11:43:49,80
11:14:37,12
11:21:50,40
11:02:49,89
11:18:52,37

Uscita

11:07:50,07
11:01:49,85
11:23:16,98
11:39:50,14
11:13:50,46
11:34:50,48
11:09:49,89
11:14:50,36
11:16:50,37
11:31:49,94
11:37:50,38
11:05:49,95
11:12:48,87
11:21:52,16
11:32:50,04
11:04:49,58
11:06:50,08
11:10:49,88
11:11:50,53
11:02:50,02
11:54:15,27
11:18:49,89
11:51:49,40
11:35:49,75
11:36:50,06
11:03:49,89
11:40:50,91
11:15:49,35
11:47:13,53
11:42:50,57
11:50:50,71
11:43:51,05
11:46:46,51
11:33:49,56
11:19:50,85
11:47:50,19
11:28:51,46
11:30:22,56
11:17:49,35
11:38:50,24
11:31:55,29
11:29:55,80
11:53:51,76
11:26:48,65
11:48:14,20
11:25:56,62
11:49:48,47
11:20:38,75
11:27:48,73
11:08:52,58
11:24:56,07

Netto

06:00,00
05:59,99
06:00,01
06:00,02
06:00,03
05:59,97
05:59,96
06:00,04
05:59,96
05:59,96
06:00,05
05:59,94
05:59,94
05:59,94
05:59,94
05:59,93
06:00,07
05:59,92
06:00,09
05:59,90
06:00,11
05:59,87
06:00,14
05:59,85
05:59,85
06:00,18
06:00,18
06:00,22
05:59,78
06:00,26
06:00,32
06:00,33
05:59,64
05:59,62
06:00,39
05:59,53
06:00,53
05:59,42
05:59,38
06:00,65
05:59,32
05:59,31
06:00,69
06:00,89
06:01,25
05:58,70
05:58,67
06:01,63
05:58,33
06:02,69
06:03,70

Penalit

OO N~NOODOODOODOOUNMDMIAMDMNW®W®MNEPRO Y

10
11
13
14
15
15
18
18
22
22
26
32
33
36
38
39
47
53
58
62
65
68
69
69
89
125
130
133
163
167
269
300

Altre

T. IMPOSTO
06:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
15 15
18 18
18 18
22 22
22 22
26 26
32 32
33 33
36 36
38 38
39 39
47 47
53 53
58 58
62 62
65 65
68 68
69 69
69 69
89 89
125 125
130 130
133 133
163 163
167 167
269 269
300 300




Pos

D OO WWWR B,

el
[N

13
14
15
16
16
16
19
20
21
21
23
23
23
26
27
27
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49

PC10 - PC12 Tavernelle 2

| 1.7
Nr Equipaggio
4 Pagni Paolo - Baldasseroni
36 Cucini Umberto - Cucini Ma
6 Bicci David - Perra Gianfran
12 Ticchioni Fausto - Valentini

52
3
5

20

45

48
2

35
1

15

50
7

10

11

44

39

18

53
9

19

28

14

34

56

41

55

38

43

16

37

40

57

21

33

30

49

23

54

59

58

32

25

27

31
8

24

26

Trifero Mauro - Trifero Patriz
Lotano Franco - Androvandr
Donati Marco - Marzocchi M
Balloni Marcello - Balloni Mt
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Cortigiani Francesco - Lazz
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Carpita Alessandro - Gozzo
Ricci Roberto - Galletti Lore
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Verghini Gino - Sydore Nko
Mellini Matteo - Skorcikova (
Pantani Valter - Venturin Ste
Montanelli Marco - Montane
Bonelli Maurizio - Pavanello
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Sismondi Andrea - Sismon
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Monciatti Marco - Faiola Gug
Berra Luigi - Poggini Marzia
Bernardi Alessandro - Marti
Antonini Andrea - Garuglieri
Majocco Francesco - Zenna
Colosimo Alessandro - Mar
Panella Giancarlo - Panella
Scoscini Jacopo - Basaglia
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Sargenti Mario - Mommarell
Napoletano Filippo - Bilencl
Forino Franco - Sgherri Emi
Guilla Francesco - Crisafull
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Gragnoli Bellugi Francesco
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Serafini Giampiero - Martine
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Calderazzo Alessia - Tari Be
Raffini Niccold - Cappai Mai
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Martini Pietro - Fanfani Fran
Alderighi Alessandro - Lopr:
Rindori Alberto - Pasquini L
Catarsi Giancarlo - Bastonc
Tigli Davide - Cassai Irene

Papini Paolo - Papini Elio

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Gr

2
3
2
2
3
2
2
2
3
3
2
3
1
2
3
2
2
2
3
3
2
3
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
2
2
2
3
2
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2

Tempi mancanti in questa prova: 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Entrata

11:04:49,58
11:32:50,04
11:06:50,08
11:12:48,87
11:46:46,51
11:03:49,89
11:05:49,95
11:18:49,89
11:40:50,91
11:42:50,57
11:02:50,02
11:31:49,94
11:01:49,85
11:14:50,36
11:47:13,53
11:07:50,07
11:10:49,88
11:11:50,53
11:39:50,14
11:35:49,75
11:16:50,37
11:47:50,19
11:09:49,89
11:17:49,35
11:25:56,62
11:13:50,46
11:30:22,56
11:50:50,71
11:37:50,38
11:49:48,47
11:34:50,48
11:38:50,24
11:15:49,35
11:33:49,56
11:36:50,06
11:51:49,40
11:19:50,85
11:29:55,80
11:26:48,65
11:43:51,05
11:20:38,75
11:48:14,20
11:54:15,27
11:53:51,76
11:28:51,46
11:23:16,98
11:24:56,07
11:27:48,73
11:08:52,58
11:21:52,16
11:31:55,29

Uscita

11:22:49,59
11:50:50,05
11:24:50,10
11:30:48,89
12:04:46,53
11:21:49,92
11:23:49,92
11:36:49,86
11:58:50,94
12:00:50,60
11:20:49,98
11:49:49,98
11:19:49,90
11:32:50,42
12:05:13,60
11:25:50,15
11:28:49,96
11:29:50,45
11:57:50,23
11:53:49,85
11:34:50,48
12:05:50,30
11:27:50,01
11:35:49,23
11:43:56,50
11:31:50,59
11:48:22,42
12:08:50,85
11:55:50,20
12:07:48,29
11:52:50,67
11:56:50,03
11:33:49,08
11:51:49,85
11:54:50,37
12:09:49,74
11:37:50,50
11:47:56,23
11:44:49,17
12:01:50,45
11:38:38,10
12:06:13,43
12:12:16,11
12:11:52,61
11:46:50,57
11:41:18,01
11:42:54,94
11:45:50,38
11:30:05,35
11:40:03,49
11:49:05,49

Netto

18:00,01
18:00,01
18:00,02
18:00,02
18:00,02
18:00,03
17:59,97
17:59,97
18:00,03
18:00,03
17:59,96
18:00,04
18:00,05
18:00,06
18:00,07
18:00,08
18:00,08
17:59,92
18:00,09
18:00,10
18:00,11
18:00,11
18:00,12
17:59,88
17:59,88
18:00,13
17:59,86
18:00,14
17:59,82
17:59,82
18:00,19
17:59,79
17:59,73
18:00,29
18:00,31
18:00,34
17:59,65
18:00,43
18:00,52
17:59,40
17:59,35
17:59,23
18:00,84
18:00,85
17:59,11
18:01,03
17:58,87
18:01,65
21:12,77
18:11,33
17:10,20

Penalit

© 00O ~NOUDMDIDWWWWWNNNR PR Y

10
11
11
12
12
12
13
14
14
18
18
19
21
27
29
31
34
35
43
52
60
65
77
84
85
89
103
113
165
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
18:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
12 11
12 11
13 12
14 13
14 13
18 17
18 17
19 18
21 20
27 26
29 28
31 30
34 33
35 34
43 42
52 51
60 59
65 64
77 76
84 83
85 84
89 88
103 102
113 112
165 164
300 299
300 299
300 299




Pos

12

Nr

4

9
14
32
43

1
10

5
11
41
25

6
20
12
39

3
21
48

7

2
37
15
40
56
50
52
55
38

8
31
35
24
36
45
53
58
16
34
18
44
57
54
19
49
28
27
23
30
33
59

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

PC11 - PC13 Eliporto

Equipaggio

Pagni Paolo - Baldasseroni
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Bernardi Alessandro - Marti
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Ricci Roberto - Galletti Lore
Pantani Valter - Venturin Ste
Donati Marco - Marzocchi M
Montanelli Marco - Montane
Colosimo Alessandro - Mar
Martini Pietro - Fanfani Fran
Bicci David - Perra Gianfran
Balloni Marcello - Balloni Mt
Ticchioni Fausto - Valentini
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Lotano Franco - Androvandr
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Cortigiani Francesco - Lazz
Mellini Matteo - Skorcikova (
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Napoletano Filippo - Bilencl
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Forino Franco - Sgherri Emi
Majocco Francesco - Zenna
Verghini Gino - Sydore Nko
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Panella Giancarlo - Panella
Scoscini Jacopo - Basaglia
Catarsi Giancarlo - Bastonc
Rindori Alberto - Pasquini L
Carpita Alessandro - Gozzo
Tigli Davide - Cassai Irene

Cucini Umberto - Cucini Ma
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Raffini Niccold - Cappai Mai
Sargenti Mario - Mommarell
Antonini Andrea - Garuglieri
Sismondi Andrea - Sismon
Bonelli Maurizio - Pavanello
Guilla Francesco - Crisafull
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Monciatti Marco - Faiola Gug
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Berra Luigi - Poggini Marzia
Alderighi Alessandro - Lopr:
Serafini Giampiero - Martine
Gragnoli Bellugi Francesco
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Calderazzo Alessia - Tari Be

Gr Entrata Uscita Netto
11:22:49,59 11:36:49,58 13:59,99
11:27:50,01 11:41:50,00 13:59,99
11:31:50,59 11:45:50,58 13:59,99
11:46:50,57 12:00:50,55 13:59,98
11:56:50,03 12:10:50,05 14:00,02
11:19:49,90 11:33:49,93 14:00,03
11:28:49,96 11:42:49,93 13:59,97
11:23:49,92 11:37:49,88 13:59,96
11:29:50,45 11:43:50,41 13:59,96
11:55:50,20 12:09:50,16 13:59,96
11:41:18,01 11:55:17,96 13:59,95
11:24:50,10 11:38:50,04 13:59,94
11:36:49,86 11:50:49,80 13:59,94
11:30:48,89 11:44:48,96 14:00,07
11:53:49,85 12:07:49,78 13:59,93
11:21:49,92 11:35:50,00 14:00,08
11:37:50,50 11:51:50,59 14:00,09
12:00:50,60 12:14:50,69 14:00,09
11:25:50,15 11:39:50,05 13:59,90
11:20:49,98 11:34:50,09 14:00,11
11:51:49,85 12:05:49,74 13:59,89
11:32:50,42 11:46:50,56 14:00,14
11:54:50,37 12:08:50,22 13:59,85
12:08:50,85 12:22:51,02 14:00,17
12:05:13,60 12:19:13,78 14:00,18
12:04:46,53 12:18:46,35 13:59,82
12:07:48,29 12:21:48,47 14:00,18
11:52:50,67 12:06:50,86 14:00,19
11:30:05,35 11:44:05,55 14:00,20
11:45:50,38 11:59:50,18 13:59,80
11:49:49,98 12:03:49,78 13:59,80
11:40:03,49 11:54:03,28 13:59,79
11:50:50,05 12:04:50,31 14:00,26
11:58:50,94 12:12:50,68 13:59,74
12:05:50,30 12:19:50,04 13:59,74
12:11:52,61 12:25:52,87 14:00,26
11:33:49,08 11:47:49,35 14:00,27
11:48:22,42 12:02:22,71 14:00,29
11:34:50,48 11:48:50,16 13:59,68
11:57:50,23 12:11:49,86 13:59,63
12:09:49,74 12:23:49,29 13:59,55
12:06:13,43 12:20:13,96 14:00,53
11:35:49,23 11:49:48,68 13:59,45
12:01:50,45 12:15:51,21 14:00,76
11:43:56,50 11:57:57,63 14:01,13
11:42:54,94 11:56:56,76 14:01,82
11:38:38,10 11:52:40,25 14:02,15
11:44:49,17 11:58:56,20 14:07,03
11:47:56,23 12:01:11,67 13:15,44
12:12:16,11 12:26:24,49 14:08,38
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Tempi mancanti in questa prova: 26, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO N~NOOODUTUDAMDMDMNWWNNRR PR

10
11
11
14
15
17
18
18
18
19
20
20
20
21
26
26
26
26
27
29
32
37
45
53
55
76
113
182
215
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

14:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
14 13
15 14
17 16
18 17
18 17
18 17
19 18
20 19
20 19
20 19
21 20
26 25
26 25
26 25
26 25
27 26
29 28
32 31
37 36
45 44
53 52
55 54
76 75
113 112
182 181
215 214
300 299
300 299
300 299



m Cassia Corse 264 Storica

[ s 5a Rondina d'autunno
Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

CO3 -PCT14 Sambuca 2

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 35 Carpita Alessandro-Gozzo 3  12:41:00,00 12:40:59,99 00:00,01 1 1 0
2 10 Pantani Valter - Venturin Ste 2 12:20:00,00 12:19:59,98 00:00,02 2 2 1
3 4 Pagni Paolo - Baldasseroni 2  12:14:00,00 12:14:00,03 00:00,03 3 3 2
3 6 Bicci David - Perra Gianfran 2 12:16:00,00 12:15:59,97 00:00,03 3 3 2
3 20 Balloni Marcello - Balloni M¢ 2 12:28:00,00 12:28:00,03 00:00,03 3 3 2
3 41 Colosimo Alessandro-Mar 3  12:47:00,00 12:47:00,03 00:00,03 3 3 2
7 2 Biasci Enio - Galletti Daniel 2 12:12:00,00 12:12:00,05 00:00,05 5 5 4
7 9 Serlupi Giuseppe - LelliElis 2 12:19:00,00 12:18:59,95 00:00,05 5 5 4
7 36 CuciniUmberto - CuciniMa 3  12:42:00,00 12:42:00,05 00:00,05 5 5 4
7 40 Forino Franco - Sgherri Emi 3  12:46:00,00 12:46:00,05 00:00,05 5 5 4

11 1 Ricci Roberto - Galletti Lore 1 12:11:00,00 12:10:59,94 00:00,06 6 6 5
12 3 Lotano Franco - Androvandr 2 12:13:00,00 12:12:59,93 00:00,07 7 7 6
12 7 Mellini Matteo - Skorcikova ¢ 2 12:17:00,00 12:16:59,93 00:00,07 7 7 6
12 15 Bacci Alessio - Bacci Valeric 2 12:24:00,00 12:23:59,93 00:00,07 7 7 6
12 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic 2 12:29:00,00 12:29:00,07 00:00,07 7 7 6
12 55 Panella Giancarlo - Panella 3  12:59:00,00 12:59:00,07 00:00,07 7 7 6
17 56 Majocco Francesco -Zenna 3  13:00:00,00 12:59:59,90 00:00,10 10 10 9
18 5 Donati Marco - Marzocchi Mi 2 12:15:00,00 12:14:59,88 00:00,12 12 12 11
18 11 Montanelli Marco - Montane 2 12:21:00,00 12:20:59,88 00:00,12 12 12 11
20 37 Napoletano Filippo - Bilencl 3  12:43:00,00 12:42:59,87 00:00,13 13 13 12
21 28 Berra Luigi - Poggini Marzia 2  12:35:00,00 12:34:59,83 00:00,17 17 17 16
22 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz 3 12:45:00,00 12:44:59,81 00:00,19 19 19 18
23 38 Scoscini Jacopo - Basaglia 3  12:44:00,00 12:43:59,78 00:00,22 22 22 21
24 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco 2  12:39:00,00 12:39:00,24 00:00,24 24 24 23
25 19 Monciatti Marco - Faiola Gu¢ 2 12:27:00,00 12:26:59,75 00:00,25 25 25 24
26 44 Bonelli Maurizio - Pavanello 3 12:49:00,00 12:48:59,74 00:00,26 26 26 25
27 14 Bernardi Alessandro - Marti 2 12:23:00,00 12:23:00,27 00:00,27 27 27 26
28 57 Guilla Francesco - Crisafull 3  13:01:00,00 13:01:00,28 00:00,28 28 28 27
29 48 Cortigiani Francesco - Lazz 3  12:52:00,00 12:52:00,29 00:00,29 29 29 28
30 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto 2 12:38:00,00 12:38:00,35 00:00,35 35 35 34
31 18 Sismondi Andrea - Sismont 2 12:26:00,00 12:26:00,36 00:00,36 36 36 35
32 16 Sargenti Mario - Mommarell 2  12:25:00,00 12:24:59,63 00:00,37 37 37 36
33 31 Rindori Alberto - PasquiniL 2 12:37:00,00 12:37:00,41 00:00,41 41 41 40
34 24 Tigli Davide - Cassailrene 2  12:31:00,00 12:30:59,58 00:00,42 42 42 41
35 23 Serafini Giampiero - Martine 2 12:30:00,00 12:30:00,43 00:00,43 43 43 42
36 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi 3  12:53:00,00 12:52:59,53 00:00,47 47 47 46
37 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir 3 12:50:00,00 12:50:00,64 00:00,64 64 64 63
38 43 Cini Damiano - Rinaldi Mart 3 12:48:00,00 12:47:59,18 00:00,82 82 82 81
39 12 Ticchioni Fausto - Valentini 2 12:22:00,00 12:21:58,95 00:01,05 105 105 104
40 59 Calderazzo Alessia-TariBe 3  13:03:00,00 13:03:01,23 00:01,23 123 123 122
41 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz 3 12:56:00,00 12:56:01,41 00:.01,41 141 141 140
42 25 Martini Pietro - Fanfani Fran 2 12:32:00,00 12:32:23,09 00:23,09 300 300 299
42 26 Papini Paolo - Papini Elio 2 12:33:.00,00 12:33:19,64 00:19,64 300 300 299
42 27 Alderighi Alessandro - Lopr 2 12:34:00,00 12:34:13,42 00:13,42 300 300 299
42 30 Gragnoli Bellugi Francesco 2  12:36:00,00 12:35:47,70 00:12,30 300 300 299
42 34 Antonini Andrea - Garuglieri 3  12:40:00,00 12:40:03,81 00:03,81 300 300 299
42 50 Verghini Gino - Sydore Nko 3  12:54:00,00 12:57:01,51 03:01,51 300 300 299
42 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr 3 12:57:00,00 12:57:29,92 00:29,92 300 300 299
42 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa 3 12:58:00,00 12:58:09,74 00:09,74 300 300 299
42 58 Raffini Niccolo - Cappai Mai 3 13:02:00,00 13:02:03,36 00:03,36 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC12 - PC15 Fornacette 2

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 50 Verghini Gino - Sydore Nko
2 3 Lotano Franco - Androvandr
2 11 Montanelli Marco - Montane
2 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
2 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
6 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
6 35 Carpita Alessandro - Gozzo
6 37 Napoletano Filippo - Bilencl
9 10 Pantani Valter - Venturin Ste
10 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
10 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
12 12 Ticchioni Fausto - Valentini
13 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
13 14 Bernardi Alessandro - Marti
15 5 Donati Marco - Marzocchi M
15 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
15 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
15 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
19 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
19 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
21 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
22 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
23 41 Colosimo Alessandro - Mar
24 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
24 40 Forino Franco - Sgherri Emi
26 6 Bicci David - Perra Gianfran
27 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
27 31 Rindori Alberto - Pasquini L
29 18 Sismondi Andrea - Sismont
29 30 Gragnoli Bellugi Francesco
31 21 CorsilLorenzo - Pezone Nic
31 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
33 57 Guilla Francesco - Crisafull
34 34 Antonini Andrea - Garuglieri
35 58 Raffini Niccolod - Cappai Mai
36 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
37 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
37 48 Cortigiani Francesco - Lazz
39 56 Majocco Francesco - Zenna
40 16 Sargenti Mario - Mommarell
41 24 Tigli Davide - Cassai Irene
42 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
42 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
44 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
45 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
46 43 Cini Damiano - Rinaldi Mar
47 55 Panella Giancarlo - Panella
48 27 Alderighi Alessandro - Lopr
49 23 Serafini Giampiero - Martine
50 26 Papini Paolo - Papini Elio

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

3
2
2
2
3
1
3
3
2
2
3
2
2
2
2
2
2
3
2
3
2
2
3
2
3
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
3
3
3
2
3
3
2
2
2

Entrata Uscita Netto
12:57:01,51 13:23:.01,51 26:00,00
12:12:59,93 12:38:59,92 25:59,99
12:20:59,88 12:46:59,87 25:59,99
12:23:59,93 12:49:59,92 25:59,99
12:42:00,05 13:08:00,04 25:59,99
12:10:59,94 12:36:59,92 25:59,98
12:40:59,99 13:06:59,97 25:59,98
12:42:59,87 13:08:59,89 26:00,02
12:19:59,98 12:45:59,95 25:59,97
12:14:00,03 12:40:00,08 26:00,05
12:57:29,92 13:23:29,87 25:59,95
12:21:58,95 12:47:58,89 25:59,94
12:12:00,05 12:37:59,98 25:59,93
12:23:00,27 12:49:00,20 25:59,93
12:14:59,88 12:40:59,79 25:59,91
12:18:59,95 12:45:00,04 26:00,09
12:34:59,83 13:00:59,74 25:59,91
12:44:59,81 13:10:59,72 25:59,91
12:32:23,09 12:58:23,19 26:00,10
12:52:59,53 13:18:59,63 26:00,10
12:26:59,75 12:52:59,63 25:59,88
12:16:59,93 12:42:59,80 25:59,87
12:47:00,03 13:13:00,17 26:00,14
12:38:00,35 13:04:00,52 26:00,17
12:46:00,05 13:11:59,88 25:59,83
12:15:59,97 12:42:00,18 26:00,21
12:28:00,03 12:54:00,25 26:00,22
12:37:00,41 13:03:00,63 26:00,22
12:26:00,36 12:52:00,13 25:59,77
12:35:47,70 13:01:47,93 26:00,23
12:29:00,07 12:54:59,83 25:59,76
12:50:00,64 13:16:00,40 25:59,76
13:01:00,28 13:27:00,53 26:00,25
12:40:03,81 13:06:03,563 25:59,72
13:02:03,36 13:28:03,06 25:59,70
12:56:01,41 13:22:01,07 25:59,66
12:43:59,78 13:10:00,15 26:00,37
12:52:00,29 13:18:00,66 26:00,37
12:59:59,90 13:25:59,49 25:59,59
12:24:59,63 12:51:00,12 26:00,49
12:30:59,58 12:57:00,16 26:00,58
12:48:59,74 13:15:00,34 26:00,60
13:03:01,23 13:29:01,83 26:00,60
12:58:09,74 13:24:.0890 25:59,16
12:39:00,24 13:05:01,24 26:01,00
12:47:59,18 13:14:00,22 26:01,04
12:59:00,07 13:24:58,18 25:58,11
12:34:13,42 13:00:11,25 25:57,83
12:30:00,43 12:56:03,40 26:02,97
12:33:19,64 12:59:09,01 25:49,37

Penalit

© © O© O N~NOODUTUWNNNRRRERRLRO Y

10
10
12
13
14
17
17
21
22
22
23
23
24
24
25
28
30
34
37
37
41
49
58
60
60
84
100
104
189
217
297
300

Altre

T. IMPOSTO
26:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
12 12
13 13
14 14
17 17
17 17
21 21
22 22
22 22
23 23
23 23
24 24
24 24
25 25
28 28
30 30
34 34
37 37
37 37
41 41
49 49
58 58
60 60
60 60
84 84
100 100
104 104
189 189
217 217
297 297
300 300



PC13 - PC16 Lucighano 2

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
2 6 Bicci David - Perra Gianfran
2 10 Pantani Valter - Venturin Ste
2 11 Montanelli Marco - Montane
2 50 Verghini Gino - Sydore Nko
6 3 Lotano Franco - Androvandr
7 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
7 5 Donati Marco - Marzocchi M
7 41 Colosimo Alessandro - Mar
10 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
11 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
11 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
11 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
11 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
15 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
15 12 Ticchioni Fausto - Valentini
17 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
17 40 Forino Franco - Sgherri Emi
19 57 Guilla Francesco - Crisafull
20 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
20 14 Bernardi Alessandro - Marti
20 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
20 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
24 16 Sargenti Mario - Mommarell
25 35 Carpita Alessandro - Gozzo
25 56 Majocco Francesco - Zenna
27 18 Sismondi Andrea - Sismont
27 37 Napoletano Filippo - Bilencl
29 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
30 55 Panella Giancarlo - Panella
31 30 Gragnoli Bellugi Francesco
32 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
33 48 Cortigiani Francesco - Lazz
34 34 Antonini Andrea - Garuglieri
35 24 Tigli Davide - Cassai Irene
36 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
37 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
37 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
39 31 Rindori Alberto - Pasquini L
40 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
41 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
42 23 Serafini Giampiero - Martine
43 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
44 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
45 58 Raffini Niccolo - Cappai Mal
46 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
47 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
48 27 Alderighi Alessandro - Lopr:
49 26 Papini Paolo - Papini Elio
49 43 Cini Damiano - Rinaldi Mar

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Gr
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Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Entrata

13:08:00,04
12:42:00,18
12:45:59,95
12:46:59,87
13:23:01,51
12:38:59,92
12:36:59,92
12:40:59,79
13:13:00,17
12:42:59,80
12:37:59,98
12:49:59,92
12:54:00,25
13:10:00,15
12:40:00,08
12:47:58,89
13:10:59,72
13:11:59,88
13:27:00,53
12:45:00,04
12:49:00,20
12:52:59,63
13:23:29,87
12:51:00,12
13:06:59,97
13:25:59,49
12:52:00,13
13:08:59,89
13:00:59,74
13:24:58,18
13:01:47,93
12:58:23,19
13:18:00,66
13:06:03,53
12:57:00,16
13:22:01,07
12:54:59,83
13:16:00,40
13:03:00,63
13:29:01,83
13:18:59,63
12:56:03,40
13:15:00,34
13:04:00,52
13:28:03,06
13:24:08,90
13:05:01,24
13:00:11,25
12:59:09,01
13:14:00,22

Uscita

13:13:00,04
12:47:00,17
12:50:59,96
12:51:59,86
13:28:01,52
12:43:59,94
12:41:59,89
12:45:59,82
13:18:00,14
12:47:59,84
12:42:59,93
12:54:59,87
12:59:00,30
13:15:00,10
12:45:00,02
12:52:58,95
13:15:59,65
13:16:59,81
13:32:00,45
12:50:00,13
12:54:00,11
12:57:59,54
13:28:29,78
12:56:00,24
13:12:00,10
13:30:59,62
12:57:00,28
13:14:00,04
13:05:59,58
13:29:58,39
13:06:47,70
13:03:23,44
13:23:00,40
13:11:03,25
13:02:00,48
13:27:00,74
12:59:59,45
13:21:00,78
13:08:00,24
13:34:02,29
13:24:00,10
13:01:02,87
13:20:00,92
13:08:59,65
13:33:04,10
13:29:10,03
13:10:02,70
13:05:13,02
13:04:20,59
13:18:52,49

Netto

05:00,00
04:59,99
05:00,01
04:59,99
05:00,01
05:00,02
04:59,97
05:00,03
04:59,97
05:00,04
04:59,95
04:59,95
05:00,05
04:59,95
04:59,94
05:00,06
04:59,93
04:59,93
04:59,92
05:00,09
04:59,91
04:59,91
04:59,91
05:00,12
05:00,13
05:00,13
05:00,15
05:00,15
04:59,84
05:00,21
04:59,77
05:00,25
04:59,74
04:59,72
05:00,32
04:59,67
04:59,62
05:00,38
04:59,61
05:00,46
05:00,47
04:59,47
05:00,58
04:59,13
05:01,04
05:01,13
05:01,46
05:01,77
05:11,58
04:52,27

Penalit

© © ©O© O O NN TaMWWWNRRRRPEO

12
13
13
15
15
16
21
23
25
26
28
32
33
38
38
39
46
47
53
58
87
104
113
146
177
300
300

Altre

T. IMPOSTO
05:00,00

Totale Dist.

o
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12 12
13 13
13 13
15 15
15 15
16 16
21 21
23 23
25 25
26 26
28 28
32 32
33 33
38 38
38 38
39 39
46 46
47 47
53 53
58 58
87 87
104 104
113 113
146 146
177 177
300 300
300 300




Pos

(ool o B @ NG BN & 2 NN S ol Sl

o
o o

10
13
13
13
13
17
17
17
17
21
21
23
24
24
26
27
28
28
30
31
32
33
34
34
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
48

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

PC14 - PC17 Baccaiano 2

1Ps
Nr Equipaggio
3 Lotano Franco - Androvandr
18 Sismondi Andrea - Sismont
38 Scoscini Jacopo - Basaglia
35 Carpita Alessandro - Gozzo

1

4
48
10
56
24
25
34

6
11
12
16

5

7
14
15

2
39
33

9
44
31
20
21
36
57
19
41
52
45
50
37
54
59
49
53
28
27
40
58
32
55
23
26
30
43

Ricci Roberto - Galletti Lore
Pagni Paolo - Baldasseroni
Cortigiani Francesco - Lazz
Pantani Valter - Venturin Ste
Majocco Francesco - Zenna
Tigli Davide - Cassai Irene
Martini Pietro - Fanfani Fran
Antonini Andrea - Garuglieri
Bicci David - Perra Gianfran
Montanelli Marco - Montane
Ticchioni Fausto - Valentini
Sargenti Mario - Mommarell
Donati Marco - Marzocchi M
Mellini Matteo - Skorcikova (
Bernardi Alessandro - Marti
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Biasci Enio - Galletti Daniel:
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Bonelli Maurizio - Pavanello
Rindori Alberto - Pasquini L
Balloni Marcello - Balloni Mt
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Cucini Umberto - Cucini Ma
Guilla Francesco - Crisafull
Monciatti Marco - Faiola Gug
Colosimo Alessandro - Mar
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Verghini Gino - Sydore Nko
Napoletano Filippo - Bilencl
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Calderazzo Alessia - Tari Be
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Berra Luigi - Poggini Marzia
Alderighi Alessandro - Lopr:
Forino Franco - Sgherri Emi
Raffini Niccold - Cappai Mai
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Panella Giancarlo - Panella
Serafini Giampiero - Martine
Papini Paolo - Papini Elio
Gragnoli Bellugi Francesco
Cini Damiano - Rinaldi Mari

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Gr
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Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Entrata

12:43:59,94
12:57:00,28
13:15:00,10
13:12:00,10
12:41:59,89
12:45:00,02
13:23:00,40
12:50:59,96
13:30:59,62
13:02:00,48
13:03:23,44
13:11:03,25
12:47:00,17
12:51:59,86
12:52:58,95
12:56:00,24
12:45:59,82
12:47:59,84
12:54:00,11
12:54:59,87
12:42:59,93
13:15:59,65
13:10:02,70
12:50:00,13
13:20:00,92
13:08:00,24
12:59:00,30
12:59:59,45
13:13:00,04
13:32:00,45
12:57:59,54
13:18:00,14
13:27:00,74
13:21:00,78
13:28:01,52
13:14:00,04
13:29:10,03
13:34:02,29
13:24:00,10
13:28:29,78
13:05:59,58
13:05:13,02
13:16:59,81
13:33:04,10
13:08:59,65
13:29:58,39
13:01:02,87
13:04:20,59
13:06:47,70
13:18:52,49

Uscita

12:49:29,93
13:02:30,29
13:20:30,11
13:17:30,07
12:47:29,85
12:50:29,98
13:28:30,36
12:56:29,91
13:36:29,67
13:07:30,42
13:08:53,50
13:16:33,19
12:52:30,24
12:57:29,79
12:58:28,88
13:01:30,17
12:51:29,74
12:53:29,76
12:59:30,03
13:00:29,79
12:48:30,02
13:21:29,56
13:15:32,80
12:55:30,02
13:25:31,03
13:13:30,12
13:04:30,16
13:05:29,30
13:18:29,89
13:37:30,28
13:03:29,36
13:23:29,95
13:32:30,53
13:26:30,56
13:33:31,30
13:19:29,70
13:34:40,37
13:39:32,64
13:29:29,69
13:33:59,36
13:11:29,14
13:10:43,54
13:22:29,21
13:38:34,84
13:14:30,47
13:35:27,43
13:06:35,15
13:09:55,69
13:12:26,96
13:24:30,40

Netto

05:29,99
05:30,01
05:30,01
05:29,97
05:29,96
05:29,96
05:29,96
05:29,95
05:30,05
05:29,94
05:30,06
05:29,94
05:30,07
05:29,93
05:29,93
05:29,93
05:29,92
05:29,92
05:29,92
05:29,92
05:30,09
05:29,91
05:30,10
05:29,89
05:30,11
05:29,88
05:29,86
05:29,85
05:29,85
05:29,83
05:29,82
05:29,81
05:29,79
05:29,78
05:29,78
05:29,66
05:30,34
05:30,35
05:29,59
05:29,58
05:29,56
05:30,52
05:29,40
05:30,74
05:30,82
05:29,04
05:32,28
05:35,10
05:39,26
05:37,91

Penalit

© ©O© WWOWONNN~NOOOOOUTUTOMNDNMDNWERRPR

10
11
11
12
14
15
15
17
18
19
21
22
22
34
34
35
41
42
44
52
60
74
82
96
228
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
05:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
14 13
15 14
15 14
17 16
18 17
19 18
21 20
22 21
22 21
34 33
34 33
35 34
41 40
42 41
44 43
52 51
60 59
74 73
82 81
96 95
228 227
300 299
300 299
300 299




Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

CO4 - PCT18 Cerbaia 4

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 5 Donati Marco - Marzocchi M
1 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
1 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
4 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
4 37 Napoletano Filippo - Bilencl
6 14 Bernardi Alessandro - Marti
6 21 CorsilLorenzo - Pezone Nic
6 35 Carpita Alessandro - Gozzo
6 56 Majocco Francesco - Zenna
10 10 Pantani Valter - Venturin Ste
11 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
12 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
12 24 Tigli Davide - Cassai Irene
14 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
14 11 Montanelli Marco - Montane
14 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
17 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
18 3 Lotano Franco - Androvandr
19 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
20 6 Bicci David - Perra Gianfran
21 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
21 40 Forino Franco - Sgherri Emi
23 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
24 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
25 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
26 16 Sargenti Mario - Mommarell
27 41 Colosimo Alessandro - Mar
28 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
29 57 Guilla Francesco - Crisafull
30 18 Sismondi Andrea - Sismont
31 48 Cortigiani Francesco - Lazz
32 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
33 31 Rindori Alberto - Pasquini L
34 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
35 12 Ticchioni Fausto - Valentini
36 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
37 23 Serafini Giampiero - Martine
38 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
39 55 Panella Giancarlo - Panella
40 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
41 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
41 26 Papini Paolo - Papini Elio
41 27 Alderighi Alessandro - Lopr
41 30 Gragnoli Bellugi Francesco
41 34 Antonini Andrea - Garuglieri
41 50 Verghini Gino - Sydore Nko
41 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
41 58 Raffini Niccold - Cappai Mal
41 59 Calderazzo Alessia - Tari Be

Gr
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Teorico

13:02:00,00
13:11:00,00
13:14:00,00
13:01:00,00
13:30:00,00
13:10:00,00
13:16:00,00
13:28:00,00
13:47:00,00
13:07:00,00
12:58:00,00
12:59:00,00
13:18:00,00
13:04:00,00
13:08:00,00
13:29:00,00
13:35:00,00
13:00:00,00
13:06:00,00
13:03:00,00
13:31:00,00
13:33:00,00
13:40:00,00
13:32:00,00
13:15:00,00
13:12:00,00
13:34:00,00
13:43:00,00
13:48:00,00
13:13:00,00
13:39:00,00
13:25:00,00
13:24:00,00
13:26:00,00
13:09:00,00
13:37:00,00
13:17:00,00
13:22:00,00
13:46:00,00
13:45:00,00
13:19:00,00
13:20:00,00
13:21:00,00
13:23:00,00
13:27:00,00
13:41:00,00
13:44:00,00
13:49:00,00
13:50:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 8, 44, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

13:02:00,01
13:11:00,01
13:13:59,99
13:01:00,02
13:30:00,02
13:10:00,04
13:15:59,96
13:28:00,04
13:46:59,96
13:06:59,95
12:57:59,94
12:59:00,08
13:17:59,92
13:03:59,91
13:08:00,09
13:29:00,09
13:35:00,10
12:59:59,88
13:06:00,13
13:03:00,14
13:31:00,15
13:33:00,15
13:39:59,83
13:31:59,81
13:15:00,23
13:12:00,25
13:33:59,71
13:43:00,33
13:48:00,46
13:13:00,53
13:39:00,58
13:25:00,65
13:24:00,70
13:26:00,84
13:08:59,15
13:37:01,01
13:17:01,14
13:22:01,54
13:45:58,20
13:44:57,67
13:19:23,50
13:20:20,27
13:21:27,57
13:22:48,20
13:33:42,55
13:44:01,57
13:44:29,86
13:49:06,06
13:49:35,43

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,17
00:00,19
00:00,23
00:00,25
00:00,29
00:00,33
00:00,46
00:00,53
00:00,58
00:00,65
00:00,70
00:00,84
00:00,85
00:01,01
00:01,14
00:01,54
00:01,80
00:02,33
00:23,50
00:20,27
00:27,57
00:11,80
06:42,55
03:01,57
00:29,86
00:06,06
00:24,57
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10
12
13
14
15
15
17
19
23
25
29
33
46
53
58
65
70
84
85
101
114
154
180
233
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

Totale

1
1
1
2
2
4
4
4
4
5
6
8
8
9
9
9

e
N O

13
14
15
15
17
19
23
25
29
33
46
53
58
65
70
84
85
101
114
154
180
233
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.
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100
113
153
179
232
299
299
299
299
299
299
299
299
299



Pos
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13
13
15
15
17
17
19
19
21
22
22
24
24
24
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

PC15 - PC19 Cerbaia 5

1Ps
Nr Equipaggio
2 Biasci Enio - Galletti Daniel
7 Mellini Matteo - Skorcikova (
40 Forino Franco - Sgherri Emi
57 Guilla Francesco - Crisafull

9
10
53

5
11
36
19
39

1
35
12
16

4
25

3
15
50
20
34
18
41
52

6
37
14
48
56
45
24
38
43
21
33
49
32
30
58
55
26
27
23
59
54
31
28

Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Pantani Valter - Venturin Ste
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Donati Marco - Marzocchi M
Montanelli Marco - Montane
Cucini Umberto - Cucini Ma
Monciatti Marco - Faiola Gug
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Ricci Roberto - Galletti Lore
Carpita Alessandro - Gozzo
Ticchioni Fausto - Valentini
Sargenti Mario - Mommarell
Pagni Paolo - Baldasseroni
Martini Pietro - Fanfani Fran
Lotano Franco - Androvandr
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Verghini Gino - Sydore Nko
Balloni Marcello - Balloni Mt
Antonini Andrea - Garuglieri
Sismondi Andrea - Sismon
Colosimo Alessandro - Mar
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Bicci David - Perra Gianfran
Napoletano Filippo - Bilencl
Bernardi Alessandro - Marti
Cortigiani Francesco - Lazz
Majocco Francesco - Zenna
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Tigli Davide - Cassai Irene
Scoscini Jacopo - Basaglia
Cini Damiano - Rinaldi Mar
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Gragnoli Bellugi Francesco
Raffini Niccold - Cappai Mai
Panella Giancarlo - Panella
Papini Paolo - Papini Elio
Alderighi Alessandro - Lopr:
Serafini Giampiero - Martine
Calderazzo Alessia - Tari Be
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Rindori Alberto - Pasquini L
Berra Luigi - Poggini Marzia

Gr Entrata Uscita Netto
12:59:00,08 12:59:14,09 00:14,01
13:03:59,91 13:04:13,92 00:14,01
13:33:00,15 13:33:14,16 00:14,01
13:48:00,46 13:48:14,45 00:13,99
13:06:00,13 13:06:14,15 00:14,02
13:06:59,95 13:07:13,97 00:14,02
13:44:29,86 13:44:43,84 00:13,98
13:02:00,01 13:02:13,97 00:13,96
13:08:00,09 13:08:14,05 00:13,96
13:29:00,09 13:29:14,05 00:13,96
13:13:59,99 13:14:14,04 00:14,05
13:31:59,81 13:32:13,76 00:13,95
12:57:59,94 12:58:14,01 00:14,07
13:28:00,04 13:28:14,11 00:14,07
13:08:59,15 13:09:13,23 00:14,08
13:12:00,25 13:12:14,17 00:13,92
13:01:00,02 13:01:13,92 00:13,90
13:19:2350 13:19:37,40 00:13,90
12:59:59,88 13:00:13,77 00:13,89
13:11:00,01 13:11:14,12 00:14,11
13:44:01,57 13:44:1545 00:13,88
13:15:00,23 13:15:14,10 00:13,87
13:33:42,55 13:33:56,42 00:13,87
13:13:00,53 13:13:14,39 00:13,86
13:33:59,71 13:34:13,85 00:14,14
13:43:00,33 13:43:14,47 00:14,14
13:03:00,14 13:03:13,96 00:13,82
13:30:00,02 13:30:13,81 00:13,79
13:10:00,04 13:10:14,28 00:14,24
13:39:00,58 13:39:14,33 00:13,75
13:46:59,96 13:47:13,63 00:13,67
13:37:01,01 13:37:14,65 00:13,64
13:17:59,92 13:18:14,30 00:14,38
13:31:00,15 13:31:13,73 00:13,58
13:35:00,10 13:35:13,50 00:13,40
13:15:59,96 13:16:14,63 00:14,67
13:26:00,84 13:26:14,16 00:13,32
13:39:59,83 13:40:14,52 00:14,69
13:25:00,65 13:25:15,35 00:14,70
13:22:48,20 13:23:03,18 00:14,98
13:49:06,06 13:49:21,66 00:15,60
13:45:58,20 13:46:13,94 00:15,74
13:20:20,27 13:20:36,05 00:15,78
13:21:27,57 13:21:43,37 00:15,80
13:17:01,14 13:17:17,27 00:16,13
13:49:35,43 13:49:51,77 00:16,34
13:44:57,67 13:45:08,88 00:11,21
13:24:00,70 13:24:11,80 00:11,10
13:22:01,54 13:22:19,30 00:17,76

Tempi mancanti in questa prova: 8, 44, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

0 ON~NUOOMDMBAMNNNRRERER

10
10
11
11
12
13
13
14
14
14
18
21
24
25
33
36
38
42
60
67
68
69
70
98
160
174
178
180
213
234
279
290
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
7 6
8 7
8 7
10 9
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
14 13
14 13
18 17
21 20
24 23
25 24
33 32
36 35
38 37
42 41
60 59
67 66
68 67
69 68
70 69
98 97
160 159
174 173
178 177
180 179
213 212
234 233
279 278
290 289
300 299



Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

PC16 - PC20 Cerbaia 6

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 3 Lotano Franco - Androvandr
2 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
2 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
2 18 Sismondi Andrea - Sismont
2 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
6 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
6 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
8 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
9 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
9 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
9 40 Forino Franco - Sgherri Emi
12 5 Donati Marco - Marzocchi Mi
13 12 Ticchioni Fausto - Valentini
14 35 Carpita Alessandro - Gozzo
14 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
14 48 Cortigiani Francesco - Lazz
17 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
17 16 Sargenti Mario - Mommarell
17 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
20 6 Bicci David - Perra Gianfran
20 10 Pantani Valter - Venturin Ste
20 24 Tigli Davide - Cassai Irene
23 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
23 56 Majocco Francesco - Zenna
25 2 Biasci Enio - Galletti Daniel:
26 55 Panella Giancarlo - Panella
26 57 Guilla Francesco - Crisafull
28 37 Napoletano Filippo - Bilencl
29 41 Colosimo Alessandro - Mar
30 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
31 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
32 50 Verghini Gino - Sydore Nko
33 14 Bernardi Alessandro - Marti
34 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
35 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
36 34 Antonini Andrea - Garuglieri
37 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
38 58 Raffini Niccold - Cappai Mai
39 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
40 26 Papini Paolo - Papini Elio
41 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
42 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
43 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
44 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
45 27 Alderighi Alessandro - Lopr
46 31 Rindori Alberto - Pasquini L
47 30 Gragnoli Bellugi Francesco
48 11 Montanelli Marco - Montane
48 23 Serafini Giampiero - Martine

Gr Entrata Uscita Netto
13:00:13,77 13:00:19,77 00:06,00
13:04:13,92 13:04:19,90 00:05,98
13:11:14,12 13:11:20,10 00:05,98
13:13:14,39 13:13:20,37 00:05,98
13:25:15,35 13:25:21,37 00:06,02
13:06:14,15 13:06:20,12 00:05,97
13:29:14,05 13:29:20,02 00:05,97
13:01:13,92 13:01:19,88 00:05,96
13:16:14,63 13:16:20,69 00:06,06
13:32:13,76 13:32:19,70 00:05,94
13:33:14,16 13:33:20,10 00:05,94
13:02:13,97 13:02:19,90 00:05,93
13:09:13,23 13:09:19,15 00:05,92
13:28:14,11 13:28:20,02 00:05,91
13:31:13,73 13:31:19,82 00:06,09
13:39:14,33 13:39:20,42 00:06,09
12:58:14,01 12:58:20,11 00:06,10
13:12:14,17 13:12:20,07 00:05,90
13:15:14,10 13:15:20,20 00:06,10
13:03:13,96 13:03:20,07 00:06,11
13:07:13,97 13:07:20,08 00:06,11
13:18:14,30 13:18:20,19 00:05,89
13:14:14,04 13:14:19,92 00:05,88
13:47:13,63 13:47:19,75 00:06,12
12:59:14,09 12:59:20,22 00:06,13
13:46:13,94 13:46:19,80 00:05,86
13:48:14,45 13:48:20,31 00:05,86
13:30:13,81 13:30:19,96 00:06,15
13:34:13,85 13:34:20,06 00:06,21
13:43:14,47 13:43:20,70 00:06,23
13:44:43,84 13:44:50,08 00:06,24
13:44:15,45 13:44:21,70 00:06,25
13:10:14,28 13:10:20,54 00:06,26
13:37:14,65 13:37:20,97 00:06,32
13:49:51,77 13:49:57,35 00:05,58
13:33:56,42 13:34:02,91 00:06,49
13:45:08,88 13:45:14,34 00:05,46
13:49:21,66 13:49:28,35 00:06,69
13:26:14,16 13:26:20,97 00:06,81
13:20:36,05 13:20:42,93 00:06,88
13:19:37,40 13:19:44,42 00:07,02
13:40:14,52 13:40:21,55 00:07,03
13:35:13,50 13:35:20,72 00:07,22
13:22:19,30 13:22:26,68 00:07,38
13:21:43,37 13:21:50,81 00:07,44
13:24:11,80 13:24:20,37 00:08,57
13:23:03,18 13:23:11,82 00:08,64
13:08:14,05 13:08:24,48 00:10,43
13:17:17,27 13:17:27,59 00:10,32

NNNDNDNDNWWNDNNWWWWWNWWWWWWWNWNDNDNNNNEWWWNDNWWNDNWNDNDNDNNDNDDN

Tempi mancanti in questa prova: 8, 44, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© © OO ~NOODOORAWWNNNNO

10
10
10
11
11
11
12
12
13
14
14
15
21
23
24
25
26
32
42
49
54
69
81
88
102
103
122
138
144
257
264
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
14 14
15 15
21 21
23 23
24 24
25 25
26 26
32 32
42 42
49 49
54 54
69 69
81 81
88 88
102 102
103 103
122 122
138 138
144 144
257 257
264 264
300 300
300 300



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC17 - PC21 S Pancrazio 2

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 5 Donati Marco - Marzocchi M
2 11 Montanelli Marco - Montane
2 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
4 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
4 35 Carpita Alessandro - Gozzo
6 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
6 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
6 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
9 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
9 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
11 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
11 6 Bicci David - Perra Gianfran
13 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
14 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
14 50 Verghini Gino - Sydore Nko
16 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
17 41 Colosimo Alessandro - Mar
18 3 Lotano Franco - Androvandr
19 18 Sismondi Andrea - Sismont
20 14 Bernardi Alessandro - Marti
21 10 Pantani Valter - Venturin Ste
21 34 Antonini Andrea - Garuglieri
23 12 Ticchioni Fausto - Valentini
24 48 Cortigiani Francesco - Lazz
25 40 Forino Franco - Sgherri Emi
26 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
27 57 Guilla Francesco - Crisafull
28 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
29 31 Rindori Alberto - Pasquini L
30 37 Napoletano Filippo - Bilencl
31 21 CorsilLorenzo - Pezone Nic
32 58 Raffini Niccold - Cappai Mai
33 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
33 56 Majocco Francesco - Zenna
35 16 Sargenti Mario - Mommarell
36 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
37 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
38 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
39 55 Panella Giancarlo - Panella
40 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
41 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
42 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
43 26 Papini Paolo - Papini Elio
44 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
45 23 Serafini Giampiero - Martine
45 24 Tigli Davide - Cassai Irene
45 27 Alderighi Alessandro - Lopr
45 30 Gragnoli Bellugi Francesco
45 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
45 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

W WMNNNNDNDNNWNWWWNDNDNWWWNWNWWWWWNOWNDNDNNOWOWNWNDNDNDDNWONWWEWDNDNNDNNDDN

Entrata

13:02:19,90
13:08:24,48
13:11:20,10
13:14:19,92
13:28:20,02
12:58:20,11
13:29:20,02
13:37:20,97
13:06:20,12
13:43:20,70
13:01:19,88
13:03:20,07
13:04:19,90
13:15:20,20
13:44:21,70
12:59:20,22
13:34:20,06
13:00:19,77
13:13:20,37
13:10:20,54
13:07:20,08
13:34:.02,91
13:09:19,15
13:39:20,42
13:33:20,10
13:32:19,70
13:48:20,31
13:31:19,82
13:24:20,37
13:30:19,96
13:16:20,69
13:49:28,35
13:44:50,08
13:47:19,75
13:12:20,07
13:25:21,37
13:26:20,97
13:35:20,72
13:46:19,80
13:40:21,55
13:19:44 .42
13:49:57,35
13:20:42,93
13:22:26,68
13:17:27,59
13:18:20,19
13:21:50,81
13:23:11,82
00:00:00,00
13:45:14,34

Uscita

13:14:19,89
13:20:24,51
13:23:20,13
13:26:19,88
13:40:19,98
13:10:20,06
13:41:19,97
13:49:21,02
13:18:20,18
13:55:20,64
13:13:19,95
13:15:20,14
13:16:19,98
13:27:20,30
13:56:21,80
13:11:20,33
13:46:20,19
13:12:19,91
13:25:20,52
13:22:20,37
13:19:19,88
13:46:03,11
13:21:19,39
13:51:20,67
13:45:20,36
13:44:19,43
14:00:20,03
13:43:20,12
13:36:20,04
13:42:19,62
13:28:20,23
14:01:28,83
13:56:50,70
13:59:19,13
13:24:20,71
13:37:20,71
13:38:21,76
13:47:21,59
13:58:18,90
13:52:20,57
13:31:45,49
14:01:58,58
13:32:45,24
13:34:29,15
13:29:23,09
13:30:24,25
13:33:39,11
13:35:26,68
13:48:20,41
13:57:36,42

Netto

11:59,99
12:00,03
12:00,03
11:59,96
11:59,96
11:59,95
11:59,95
12:00,05
12:00,06
11:59,94
12:00,07
12:00,07
12:00,08
12:00,10
12:00,10
12:00,11
12:00,13
12:00,14
12:00,15
11:59,83
11:59,80
12:00,20
12:00,24
12:00,25
12:00,26
11:59,73
11:59,72
12:00,30
11:59,67
11:59,66
11:59,54
12:00,48
12:00,62
11:59,38
12:00,64
11:59,34
12:00,79
12:00,87
11:59,10
11:59,02
12:01,07
12:01,23
12:02,31
12:02,47
11:55,50
12:04,06
11:48,30
12:14,86
828:20,41
12:22,08

Penalit

O ~N~NOOOUUORADWWERL Y

10
10
11
13
14
15
17
20
20
24
25
26
27
28
30
33
34
46
48
62
62
64
66
79
87
90
98
107
123
231
247
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

12:00,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
13 12
14 13
15 14
17 16
20 19
20 19
24 23
25 24
26 25
27 26
28 27
30 29
33 32
34 33
46 45
48 47
62 61
62 61
64 63
66 65
79 78
87 86
90 89
98 97
107 106
123 122
231 230
247 246
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos

[EEY

2
3
3
3
6
6
8
8
8

11
11
11
14
15
15
17
17
19
19
21
22
22
22
25
25
25
25
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
49

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Nr

35

6
52
57
59
10
25
11
33
39

7
40
43
12

4
36
37
38

9
14

3

2

5
50

1
20
24
56
19
58
15
18
41
55
44
53
32
48
16
34
45
28
21
30
31
49
54
23
26
27

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC18 - PC22 Noce 2

Equipaggio

Carpita Alessandro - Gozzo
Bicci David - Perra Gianfran
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Guilla Francesco - Crisafull
Calderazzo Alessia - Tari Be
Pantani Valter - Venturin Ste
Martini Pietro - Fanfani Fran
Montanelli Marco - Montane
Chiti Paolo - Piazzini Marco
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Mellini Matteo - Skorcikova (
Forino Franco - Sgherri Emi
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Ticchioni Fausto - Valentini
Pagni Paolo - Baldasseroni
Cucini Umberto - Cucini Ma
Napoletano Filippo - Bilencl
Scoscini Jacopo - Basaglia
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Bernardi Alessandro - Marti
Lotano Franco - Androvandr
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Donati Marco - Marzocchi M
Verghini Gino - Sydore Nko
Ricci Roberto - Galletti Lore
Balloni Marcello - Balloni Mt
Tigli Davide - Cassai Irene
Majocco Francesco - Zenna
Monciatti Marco - Faiola Gug
Raffini Niccold - Cappai Mai
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Sismondi Andrea - Sismon
Colosimo Alessandro - Mar
Panella Giancarlo - Panella
Bonelli Maurizio - Pavanello
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Cortigiani Francesco - Lazz
Sargenti Mario - Mommarell
Antonini Andrea - Garuglieri
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Berra Luigi - Poggini Marzia
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Gragnoli Bellugi Francesco
Rindori Alberto - Pasquini L
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Serafini Giampiero - Martine
Papini Paolo - Papini Elio
Alderighi Alessandro - Lopr:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNNWWNDNNDNWWNWDNWWWWNNWOWDNOWONDNEODNDNDDNDDNNWWWNDNWWNWDNDNNDNDWWWNW

Entrata Uscita Netto
13:40:19,98 13:53:19,99 13:00,01
13:15:20,14 13:28:20,12 12:59,98
13:55:20,64 14:08:20,61 12:59,97
14:00:20,03 14:13:20,00 12:59,97
14:01:58,58 14:14:58,61 13:00,03
13:19:19,88 13:32:19,82 12:59,94
13:31:45,49 13:44:4543 12:59,94
13:20:24,51 13:33:24,44 12:59,93
13:38:21,76 13:51:21,83 13:00,07
13:44:19,43 13:57:19,50 13:00,07
13:16:19,98 13:29:19,90 12:59,92
13:45:20,36 13:58:20,28 12:59,92
13:47:21,59 14:00:21,67 13:00,08
13:21:19,39 13:34:19,30 12:59,91
13:13:19,95 13:26:19,85 12:59,90
13:41:19,97 13:54:19,87 12:59,90
13:42:19,62 13:55:19,73 13:00,11
13:43:20,12 13:56:20,23 13:00,11
13:18:20,18 13:31:20,05 12:59,87
13:22:20,37 13:35:20,24 12:59,87
13:12:19,91 13:25:19,76 12:59,85
13:11:20,33 13:24:20,17 12:59,84
13:14:19,89 13:27:19,73 12:59,84
13:56:21,80 14:09:21,64 12:59,84
13:10:20,06 13:23:19,88 12:59,82
13:27:20,30 13:40:20,12 12:59,82
13:30:24,25 13:43:24,07 12:59,82
13:59:19,13 14:12:19,31 13:00,18
13:26:19,88 13:39:19,68 12:59,80
14:01:28,83 14:14:29,03 13:00,20
13:23:20,13 13:36:19,92 12:59,79
13:25:20,52 13:38:20,29 12:59,77
13:46:20,19 13:59:19,95 12:59,76
13:58:18,90 14:11:18,65 12:59,75
13:48:20,41 14:01:20,74 13:00,33
13:56:50,70 14:09:50,34 12:59,64
13:37:20,71 13:50:20,31 12:59,60
13:51:20,67 14:04:20,24 12:59,57
13:24:20,71 13:37:20,27 12:59,56
13:46:03,11 13:59:02,64 12:59,53
13:49:21,02 14:.02:20,45 12:59,43
13:34:29,15 13:47:28,50 12:59,35
13:28:20,23 13:41:19,47 12:59,24
13:35:26,68 13:48:27,44 13:00,76
13:36:20,04 13:49:19,18 12:59,14
13:52:20,57 14:05:19,50 12:58,93
13:57:36,42 14:10:34,79 12:58,37
13:29:23,09 13:42:21,11 12:58,02
13:32:45,24 13:45:33,19 12:47,95
13:33:39,11 13:46:47,59 13:08,48

Penalit

© 00w ~N~NNOOOOOWWWN - Y

10
10
11
11
13
13
15
16
16
16
18
18
18
18
20
20
21
23
24
25
33
36
40
43
44
47
57
65
76
76
86
107
163
198
300
300

Altre

T. IMPOSTO
13:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
13 12
13 12
15 14
16 15
16 15
16 15
18 17
18 17
18 17
18 17
20 19
20 19
21 20
23 22
24 23
25 24
33 32
36 35
40 39
43 42
44 43
47 46
57 56
65 64
76 75
76 75
86 85
107 106
163 162
198 197
300 299
300 299



Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC19 - PC23 Sambuca 3

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
1 40 Forino Franco - Sgherri Emi
3 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
4 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
4 11 Montanelli Marco - Montane
4 14 Bernardi Alessandro - Marti
7 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
7 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
7 5 Donati Marco - Marzocchi M
7 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
7 48 Cortigiani Francesco - Lazz
12 6 Bicci David - Perra Gianfran
12 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
14 34 Antonini Andrea - Garuglieri
14 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
16 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
16 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
16 41 Colosimo Alessandro - Mar
19 35 Carpita Alessandro - Gozzo
20 18 Sismondi Andrea - Sismont
21 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
22 3 Lotano Franco - Androvandr
23 12 Ticchioni Fausto - Valentini
24 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
25 56 Majocco Francesco - Zenna
26 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
27 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
27 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
29 10 Pantani Valter - Venturin Ste
29 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
31 24 Tigli Davide - Cassai Irene
31 37 Napoletano Filippo - Bilencl
33 16 Sargenti Mario - Mommarell
34 58 Raffini Niccolod - Cappai Mai
35 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
35 57 Guilla Francesco - Crisafull
37 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
38 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
39 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
40 30 Gragnoli Bellugi Francesco
41 27 Alderighi Alessandro - Lopr
42 31 Rindori Alberto - Pasquini L
43 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
44 43 Cini Damiano - Rinaldi Mar
45 23 Serafini Giampiero - Martine
45 26 Papini Paolo - Papini Elio
45 50 Verghini Gino - Sydore Nko
45 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
45 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
45 55 Panella Giancarlo - Panella

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

W WWWNNWWNDNDNDNWNWWWNWDNNDNOWODNMNNWONDNDNDNWWWNWWWNWNNDNEDNNDNDDNDWDN

Entrata Uscita Netto
13:26:19,85 13:39:49,85 13:30,00
13:58:20,28 14:11:50,28 13:30,00
13:39:19,68 13:52:49,69 13:30,01
13:31:20,05 13:44:50,03 13:29,98
13:33:24,44 13:46:54,42 13:29,98
13:35:20,24 13:48:50,26 13:30,02
13:23:19,88 13:36:49,92 13:30,04
13:24:20,17 13:37:50,13 13:29,96
13:27:19,73 13:40:49,77 13:30,04
13:29:19,90 13:42:49,94 13:30,04
14:04:20,24 14:17:50,20 13:29,96
13:28:20,12 13:41:50,17 13:30,05
13:54:19,87 14:.07:49,92 13:30,05
13:59:02,64 14:12:32,71 13:30,07
14:01:20,74 14:14:50,67 13:29,93
13:50:20,31 14:03:50,39 13:30,08
13:56:20,23 14:09:50,31 13:30,08
13:59:19,95 14:12:50,03 13:30,08
13:53:19,99 14:06:49,90 13:29,91
13:38:20,29 13:51:50,18 13:29,89
13:36:19,92 13:49:50,04 13:30,12
13:25:19,76 13:38:49,89 13:30,13
13:34:19,30 13:47:49,44 13:30,14
13:57:19,50 14:10:49,65 13:30,15
14:12:19,31 14:25:49,14 13:29,83
13:44:45,43 13:58:15,61 13:30,18
13:51:21,83 14:04:52,03 13:30,20
14:08:20,61 14:21:50,41 13:29,80
13:32:19,82 13:45:50,03 13:30,21
13:40:20,12 13:53:49,91 13:29,79
13:43:24,07 13:56:53,81 13:29,74
13:55:19,73 14:08:49,99 13:30,26
13:37:20,27 13:50:50,60 13:30,33
14:14:29,03 14:27:59,38 13:30,35
14:05:19,50 14:18:49,10 13:29,60
14:13:20,00 14:26:50,40 13:30,40
13:47:28,50 14:00:58,94 13:30,44
14:02:20,45 14:15:50,95 13:30,50
13:41:19,47 13:54:50,08 13:30,61
13:48:27,44 14:.01:56,81 13:29,37
13:46:47,59 14:00:18,37 13:30,78
13:49:19,18 14:02:50,35 13:31,17
14:14:58,61 14:28:30,00 13:31,39
14:00:21,67 14:13:50,04 13:28,37
13:42:21,11 13:55:4592 13:24,81
13:45:33,19 13:59:17,05 13:43,86
14:09:21,64 14:28:47,17 19:25,53
14:09:50,34 14:27:43,68 17:53,34
14:10:34,79 14:26:37,09 16:02,30
14:11:18,65 14:28:32,90 17:14,25

Penalit

© 00 WO~N~NTODOMDMDMMNDMNMDNNMNNRPE OO Y

11
12
13
14
15
17
18
20
20
21
21
26
26
33
35
40
40
44
50
61
63
78
117
139
163
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

13:30,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
17 17
18 18
20 20
20 20
21 21
21 21
26 26
26 26
33 33
35 35
40 40
40 40
44 44
50 50
61 61
63 63
78 78
117 117
139 139
163 163
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



Pos

1
1
3
3
5
6
6
8
8
8

11
11
13
13
15
15
17
17
19
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Nr

3
35

4
37

2

1
16
21
36
49

5

7
12
19

9
10
20
27

6
39
14
52
57
11
44
50
40
41
56
25
58
45
38
33
48
34
43
24
18
31
15
23
26
28
30
32
53
54
55
59

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

PC20 - PC24 Gimkana 1

Equipaggio

Lotano Franco - Androvandr
Carpita Alessandro - Gozzo
Pagni Paolo - Baldasseroni
Napoletano Filippo - Bilencl
Biasci Enio - Galletti Daniel:
Ricci Roberto - Galletti Lore
Sargenti Mario - Mommarell
Corsi Lorenzo - Pezone Nic
Cucini Umberto - Cucini Ma
Materi Giuseppe - Luconi Pi
Donati Marco - Marzocchi M
Mellini Matteo - Skorcikova (
Ticchioni Fausto - Valentini
Monciatti Marco - Faiola Gug
Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
Pantani Valter - Venturin Ste
Balloni Marcello - Balloni Mt
Alderighi Alessandro - Lopr:
Bicci David - Perra Gianfran
"Lorenza" Gabriele - Lorenz
Bernardi Alessandro - Marti
Trifero Mauro - Trifero Patriz
Guilla Francesco - Crisafull
Montanelli Marco - Montane
Bonelli Maurizio - Pavanello
Verghini Gino - Sydore Nko
Forino Franco - Sgherri Emi
Colosimo Alessandro - Mar
Majocco Francesco - Zenna
Martini Pietro - Fanfani Fran
Raffini Niccold - Cappai Mai
Starnini Roberto - Irzyk Karir
Scoscini Jacopo - Basaglia
Chiti Paolo - Piazzini Marco
Cortigiani Francesco - Lazz
Antonini Andrea - Garuglieri
Cini Damiano - Rinaldi Mari
Tigli Davide - Cassai Irene
Sismondi Andrea - Sismon
Rindori Alberto - Pasquini L
Bacci Alessio - Bacci Valerit
Serafini Giampiero - Martine
Papini Paolo - Papini Elio
Berra Luigi - Poggini Marzia
Gragnoli Bellugi Francesco
Forni Luciano - Dolfi Alberto
Fuso Lamberto - D'Este Orr
Marchetti Enrico - Porzio Pa:
Panella Giancarlo - Panella
Calderazzo Alessia - Tari Be

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

W WWWNDNDNDNNDNDNDDNNWWWNWWWNWWWWWNWWNWDNNDNDNDDNNNDNDNWWNNENWOWDNDWDN

Entrata Uscita Netto
13:38:49,89 13:40:34,87 01:44,98
14:06:49,90 14:08:34,92 01:45,02
13:39:49,85 13:41:34,82 01:44,97
14:08:49,99 14:10:35,02 01:45,03
13:37:50,13 13:39:35,17 01:45,04
13:36:49,92 13:38:34,87 01:44,95
13:50:50,60 13:52:35,55 01:44,95
13:54:50,08 13:56:35,02 01:44,94
14:07:49,92 14:09:34,98 01:45,06
14:18:49,10 14:20:34,16 01:45,06
13:40:49,77 13:42:34,69 01:44,92
13:42:49,94 13:44:35,02 01:45,08
13:47:49,44 13:49:34,53 01:45,09
13:52:49,69 13:54:34,78 01:45,09
13:44:50,03 13:46:35,13 01:45,10
13:45:50,03 13:47:35,13 01:45,10
13:53:49,91 13:55:35,05 01:45,14
14:00:18,37 14:02:03,23 01:44,86
13:41:50,17 13:43:35,32 01:45,15
14:10:49,65 14:12:34,80 01:45,15
13:48:50,26 13:50:35,44 01:45,18
14:21:50,41 14:23:35,62 01:45,21
14:26:50,40 14:28:35,65 01:45,25
13:46:54,42 13:48:39,70 01:45,28
14:14:50,67 14:16:35,96 01:45,29
14:28:47,17 14:30:32,49 01:45,32
14:11:50,28 14:13:35,66 01:45,38
14:12:50,03 14:14:35,43 01:45,40
14:25:49,14 14:27:34,67 01:45,53
13:58:15,61 14:00:01,19 01:45,58
14:27:59,38 14:29:43,76 01:44,38
14:15:50,95 14:17:35,29 01:44,34
14:09:50,31 14:11:34,56 01:44,25
14:04:52,03 14:06:37,79 01:45,76
14:17:50,20 14:19:36,03 01:45,83
14:12:32,71 14:14:16,85 01:44,14
14:13:50,04 14:15:33,78 01:43,74
13:56:53,81 13:58:36,95 01:43,14
13:51:50,18 13:53:32,71 01:42,53
14:02:50,35 14:04:38,13 01:47,78
13:49:50,04 13:51:28,52 01:38,48
13:55:45,92 13:57:37,24 01:51,32
13:59:17,05 14:00:49,00 01:31,95
14:00:58,94 14:02:54,20 01:55,26
14:01:56,81 14:03:30,64 01:33,83
14:03:50,39 14:05:25,90 01:35,51
14:27:43,68 14:29:32,02 01:48,34
14:26:37,09 14:28:17,79 01:40,70
14:28:32,90 14:29:36,27 01:03,37
14:28:30,00 14:30:00,68 01:30,68

Penalit

© © WO U U wWwwiNN Y

10
10
14
14
15
15
18
21
25
28
29
32
38
40
53
58
62
66
75
76
83
86
126
186
247
278
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:45,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
3 1
4 2
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
8 6
8 6
9 7
9 7
10 8
10 8
14 12
14 12
15 13
15 13
18 16
21 19
25 23
28 26
29 27
32 30
38 36
40 38
53 51
58 56
62 60
66 64
75 73
76 74
83 81
86 84
126 124
186 184
247 245
278 276
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298



Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

PC21 - PC25 Gimkana 2

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
2 16 Sargenti Mario - Mommarell
3 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
3 34 Antonini Andrea - Garuglieri
3 35 Carpita Alessandro - Gozzo
6 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
6 12 Ticchioni Fausto - Valentini
6 37 Napoletano Filippo - Bilencl
6 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
10 3 Lotano Franco - Androvandr
10 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
12 5 Donati Marco - Marzocchi M
12 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
14 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
14 11 Montanelli Marco - Montane
16 14 Bernardi Alessandro - Marti
16 50 Verghini Gino - Sydore Nko
16 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
19 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
20 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
21 40 Forino Franco - Sgherri Emi
21 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
23 41 Colosimo Alessandro - Mar
24 10 Pantani Valter - Venturin Ste
24 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
26 57 Guilla Francesco - Crisafull
27 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
28 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
29 48 Cortigiani Francesco - Lazz
30 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
30 58 Raffini Niccolod - Cappai Mai
32 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
33 30 Gragnoli Bellugi Francesco
34 21 CorsiLorenzo - Pezone Nic
35 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
36 31 Rindori Alberto - Pasquini L
37 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
38 23 Serafini Giampiero - Martine
39 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
40 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
41 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
42 27 Alderighi Alessandro - Lopr
43 18 Sismondi Andrea - Sismont
44 26 Papini Paolo - Papini Elio
45 24 Tigli Davide - Cassai Irene
46 6 Bicci David - Perra Gianfran
46 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
46 55 Panella Giancarlo - Panella
46 56 Majocco Francesco - Zenna
46 59 Calderazzo Alessia - Tari Be

Gr Entrata Uscita Netto
13:46:35,13 13:46:42,13 00:07,00
13:52:35,55 13:52:42,56 00:07,01
13:41:34,82 13:41:41,84 00:07,02
14:14:16,85 14:14:23,83 00:06,98
14:08:34,92 14:08:41,90 00:06,98
13:44:35,02 13:44:42,06 00:07,04
13:49:34,53 13:49:41,57 00:07,04
14:10:35,02 14:10:41,98 00:06,96
14:11:3456 14:11:41,60 00:07,04
13:40:34,87 13:40:41,93 00:07,06
13:55:35,05 13:55:41,99 00:06,94
13:42:34,69 13:42:41,62 00:06,93
14:20:34,16 14:20:41,09 00:06,93
13:39:35,17 13:39:42,08 00:06,91
13:48:39,70 13:48:46,79 00:07,09
13:50:35,44 13:50:42,34 00:06,90
14:30:32,49 14:30:39,39 00:06,90
14:23:35,62 14:23:42,52 00:06,90
13:38:34,87 13:38:41,76 00:06,89
14:09:34,98 14:09:41,85 00:06,87
14:13:35,66 14:13:42,51 00:06,85
14:16:35,96 14:16:42,81 00:06,85
14:14:35,43 14:14:42,60 00:07,17
13:47:35,13 13:47:41,94 00:06,81
14:06:37,79 14:.06:4498 00:07,19
14:28:35,65 14:28:42,43 00:06,78
14:12:34,80 14:12:41,55 00:06,75
13:54:34,78 13:54:41,51 00:06,73
14:19:36,03 14:19:42,64 00:06,61
13:51:28,52 13:51:35,00 00:06,48
14:29:43,76 14:29:51,28 00:07,52
14:02:54,20 14:03:00,62 00:06,42
14:03:30,64 14:03:37,00 00:06,36
13:56:35,02 13:56:42,68 00:07,66
14:17:35,29 14:17:4296 00:07,67
14:04:38,13 14:04:44,33 00:06,20
14:00:01,19 14:00:09,27 00:08,08
13:57:37,24 13:57:45,33 00:08,09
14:15:33,78 14:15:39,63 00:05,85
14:29:32,02 14:29:37,27 00:05,25
14:28:17,79 14:28:26,64 00:08,85
14:02:03,23 14:02:08,35 00:05,12
13:53:32,71 13:53:41,77 00:09,06
14:00:49,00 14:00:53,60 00:04,60
13:58:36,95 13:58:46,70 00:09,75
13:43:35,32 13:43:47,41 00:12,09
14:05:25,90 14:05:40,20 00:14,30
14:29:36,27 14:29:39,94 00:03,67
14:27:34,67 14:27:51,05 00:16,38
14:30:00,68 14:30:11,25 00:10,57

W WWNNDNDNNNWWWNDNDNWNNDNWONWOWNWWNDNWWWWEWWNDNDNNWDNDNDNNWWOWNNWWDNDNDDN

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© O N~NOODMDMDMDMNNNRLO Y

10
10
10
11
13
15
15
17
19
19
22
25
27
39
52
52
58
64
66
67
80
108
109
115
175
185
188
206
240
275
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
13 13
15 15
15 15
17 17
19 19
19 19
22 22
25 25
27 27
39 39
52 52
52 52
58 58
64 64
66 66
67 67
80 80
108 108
109 109
115 115
175 175
185 185
188 188
206 206
240 240
275 275
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



PC22 - PC26 Gimkana 3

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 4 Pagni Paolo - Baldasseroni
2 9 Serlupi Giuseppe - Lelli Elis
3 1 Ricci Roberto - Galletti Lore
4 7 Mellini Matteo - Skorcikova (
5 36 Cucini Umberto - Cucini Ma
6 55 Panella Giancarlo - Panella
7 14 Bernardi Alessandro - Marti
8 3 Lotano Franco - Androvandr
9 27 Alderighi Alessandro - Lopr
9 40 Forino Franco - Sgherri Emi
11 2 Biasci Enio - Galletti Daniel
11 18 Sismondi Andrea - Sismont
13 10 Pantani Valter - Venturin Ste
13 35 Carpita Alessandro - Gozzo
15 11 Montanelli Marco - Montane
16 53 Fuso Lamberto - D'Este Orr
17 41 Colosimo Alessandro - Mar
18 19 Monciatti Marco - Faiola Gug
19 33 Chiti Paolo - Piazzini Marco
20 44 Bonelli Maurizio - Pavanello
21 38 Scoscini Jacopo - Basaglia
22 20 Balloni Marcello - Balloni Mt
23 39 "Lorenza" Gabriele - Lorenz
24 45 Starnini Roberto - Irzyk Karir
25 25 Martini Pietro - Fanfani Fran
26 12 Ticchioni Fausto - Valentini
27 5 Donati Marco - Marzocchi Mi
28 24 Tigli Davide - Cassai Irene
29 57 Guilla Francesco - Crisafull
30 48 Cortigiani Francesco - Lazz
31 6 Bicci David - Perra Gianfran
32 23 Serafini Giampiero - Martine
33 58 Raffini Niccold - Cappai Mai
34 31 Rindori Alberto - Pasquini L
35 49 Materi Giuseppe - Luconi Pi
36 37 Napoletano Filippo - Bilencl
37 56 Majocco Francesco - Zenna
38 54 Marchetti Enrico - Porzio Pa
39 16 Sargenti Mario - Mommarell
40 30 Gragnoli Bellugi Francesco
41 26 Papini Paolo - Papini Elio
42 52 Trifero Mauro - Trifero Patriz
43 43 Cini Damiano - Rinaldi Mari
44 28 Berra Luigi - Poggini Marzia
45 59 Calderazzo Alessia - Tari Be
46 15 Bacci Alessio - Bacci Valerit
47 21 Corsi Lorenzo - Pezone Nic
47 32 Forni Luciano - Dolfi Alberto
47 34 Antonini Andrea - Garuglieri
47 50 Verghini Gino - Sydore Nko

Tempi mancanti in questa prova: 8, 46, 51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

2
2
1
2
3
3
2
2
2
3
2
2
2
3
2
3
3
2
2
3
3
2
3
3
2
2
2
2
3
3
2
2
3
2
3
3
3
3
2
2
2
3
3
2
3
2
2
2
3
3

Cassia Corse 264 Storica
5a Rondina d'autunno

Entrata

13:41:41,84
13:46:42,13
00:00:00,00
13:44:42,06
14:09:41,85
14:29:39,94
13:50:42,34
13:40:41,93
14:02:08,35
14:13:42,51
13:39:42,08
13:53:41,77
13:47:41,94
14:08:41,90
13:48:46,79
14:29:37,27
14:14:42,60
13:54:41,51
14:06:44,98
14:16:42,81
14:11:41,60
13:55:41,99
14:12:41,55
14:17:42,96
14:00:09,27
13:49:41,57
13:42:41,62
13:58:46,70
14:28:42,43
14:19:42,64
13:43:47,41
13:57:45,33
14:29:51,28
14:04:44,33
14:20:41,09
14:10:41,98
14:27:51,05
14:28:26,64
13:52:42,56
14:03:37,00
14:00:53,60
14:23:42,52
14:15:39,63
14:03:00,62
14:30:11,25
13:51:35,00
13:56:42,68
14:05:40,20
14:14:23,83
14:30:39,39

Uscita

13:41:53,81
13:46:54,18
00:00:12,06
13:44:53,99
14:09:53,93
14:29:51,85
13:50:54,44
13:40:54,06
14:02:20,21
14:13:54,65
13:39:54,23
13:53:53,92
13:47:54,12
14:08:54,08
13:48:58,99
14:29:49,48
14:14:54,85
13:54:53,24
14:06:57,27
14:16:55,12
14:11:53,28
13:55:54,33
14:12:53,92
14:17:54,56
14:00:21,68
13:49:53,99
13:42:54,05
13:58:59,17
14:28:53,93
14:19:55,17
13:44:00,03
13:57:58,17
14:30:04,20
14:04:55,35
14:20:54,54
14:10:55,44
14:28:04,96
14:28:40,66
13:52:56,59
14:03:51,04
14:01:07,71
14:23:56,68
14:15:49,08
14:03:15,20
14:30:26,03
13:51:44,16
13:56:59,09
14:05:55,98
14:14:39,49
14:30:56,73

Barberino Val d'Elsa (FI) - 9 Novembre 2014

Netto

00:11,97
00:12,05
00:12,06
00:11,93
00:12,08
00:11,91
00:12,10
00:12,13
00:11,86
00:12,14
00:12,15
00:12,15
00:12,18
00:12,18
00:12,20
00:12,21
00:12,25
00:11,73
00:12,29
00:12,31
00:11,68
00:12,34
00:12,37
00:11,60
00:12,41
00:12,42
00:12,43
00:12,47
00:11,50
00:12,53
00:12,62
00:12,84
00:12,92
00:11,02
00:13,45
00:13,46
00:13,91
00:14,02
00:14,03
00:14,04
00:14,11
00:14,16
00:09,45
00:14,58
00:14,78
00:09,16
00:16,41
00:15,78
00:15,66
00:17,34

Penalit

© o ~NO 0w W

10
13
14
14
15
15
18
18
20
21
25
27
29
31
32
34
37
40
41
42
43
47
50
53
62
84
92
98
145
146
191
202
203
204
211
216
255
258
278
284
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
3 0

5 2

6 3

7 4

8 5

9 6
10 7
13 10
14 11
14 11
15 12
15 12
18 15
18 15
20 17
21 18
25 22
27 24
29 26
31 28
32 29
34 31
37 34
40 37
41 38
42 39
43 40
47 44
50 47
53 50
62 59
84 81
92 89
98 95
145 142
146 143
191 188
202 199
203 200
204 201
211 208
216 213
255 252
258 255
278 275
284 281
300 297
300 297
300 297
300 297




